

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з поточного ремонту приміщення наукової бібліотеки корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м. Дніпро код за ДК 021: 2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2026-06-16-010721-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2026 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	3 677 491,37 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кільк.	ТОВ ЖЕП, грн	ФОП Мартиненко О.Г., грн	ФОП Кайдаш В.В., грн	Середня вартість закупівлі, грн
1	Послуги з поточного ремонту корпусу №1 (літ. А-6) приміщення наукової бібліотеки Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м. Дніпро	1	3 586 951,85	3 776 917, 24	3 668 605,02	3 677 491,37

Очікувана вартість закупівлі - 3 677 491,37 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	--	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

**Послуги з поточного ремонту приміщення наукової бібліотеки корпусу №1
(літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп.
Науки, 26, м. Дніпро**

код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

Замовник здійснює закупівлю даного виду послуг, оскільки вони відповідають потребам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю з певними технічними і якісними характеристиками.

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду послуг — з метою забезпечення систематичного та своєчасного підтримання експлуатаційних якостей приміщень, на підставі акту огляду конструкцій стін та внутрішнього оздоблення приміщень.

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «**або еквівалент**» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).*

Місце надання послуг:

- 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ.

Необхідний перелік послуг та об'єми:

Умови виконання робіт: Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр, Додаток Б, Таблиця Б1, № п/п – 2. Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються устаткування та інших предметів застосовується коефіцієнта -1,2

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр п.п. 2.4 види ремонтних робіт, які не охоплені збірками РЕСНр, нормуються по нормах збірок РЕСН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин і механізмів коефіцієнта 1,15 Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр ,Додаток Б, Таблиця Б1,№ п/п 2 Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуютьсяустаткування та інших предметів застосовується коефіцієнта -1,2			
1	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	м2	30,1	
2	(Демонтаж)Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	87,74	
3	Улаштування каркасу дворівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	96	
4	(Демонтаж) Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	м2	2,01	
5	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
6	Знімання засклених віконних рам	м2	3,9	
7	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	м2	1,08	
8	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
9	Знімання дверних полотен	м2	3,2928	
10	Знімання наличників	м	15	
11	(Демонтаж) Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 20 м2	п.м.	7,8	
12	Розбирання плінтусів	м	8,8	
13	(Демонтаж) Прокладання кабель-каналів	м	18,2	
14	Демонтаж растрових світильників	шт	15	

1	2	3	4	5
15	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	м2	4,4	
16	Демонтаж розеток	шт	18	
17	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	24,91	
18	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	м2	7,16	
19	Навантаження сміття вручну	т	1,75929	
20	Перевезення сміття до 30 км	т	1,75929	
21	Установлення доводчиків	комплект	1	
22	Доводчик	шт	1	
23	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із МДФ із застосуванням анкерів і монтажною піни	блок	2	
24	Дюбель розпірний рамний з шурупом 8x100 6x105 KPR-RIKE-SK	шт	16	
25	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	
26	Дверні блоки внутрішні з МДФ, глухі, з ущільненням в притулах, з замком та ручкой	шт	2	
27	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	шт	2	
28	Установлення замків дверних урізних	шт	2	
29	Ремонт віконних рам	шт	4	
30	(Демонтаж) Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	шт	4	
31	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	шт	4	
32	Ручка віконна	шт	4	
33	Укладання підвіконних плит з натурального каменю	м2	4,4	
34	Підвіконна плита з натурального каменю	м	7,2	
35	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	4,35	
36	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	
37	Герметик силіконовий 300 мл	шт	2	
38	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	22	
39	Вікно металопластикове, глухе	м2	2,175	
40	Вікно металопластикове, з відкриванням Укуси	м2	2,175	
41	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	м2	2,01	
42	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	м2	2,205	
43	Підвіс прямий 250 мм	шт	4,02	
44	Профіль CD 60	м	9	
45	Профіль UD	м	7	
46	Дюбель с шурупом 6x40мм	шт	24	
47	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	м2	2,11	
48	Саморізи 3,5x25 мм	шт	92	
49	Саморіз 3.5x9,5 мм	шт	34	
50	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	м	5,2	
51	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	0,06	
52	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	кг	2,06	
53	Бандажна лента для швов	м	5,72	

1	2	3	4	5
54	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	2,01	
55	Грунтівка Ceresit CT-17	л	0,3	
56	Шпаклівка НР Фініш	кг	2,01	
57	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	2,01	
58	Грунтівка Ceresit CT-17	л	0,3	
59	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	л	0,62	
	Підлоги			
60	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	місць	7,2	
61	Ремонтна маса Forbo 940	кг	50	
62	Грунтування підлоги бетон-контактом	м2	188,99	
63	Грунтовка адгезійна Siltek E-106 Beton Contact	л	56,697	
64	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	м2	188,6	
65	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	м2	188,99	
66	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 12 мм)	м2	188,99	
67	Самовирівнювальна гіпсово-цементна суміш Thomsit DG	кг	4000	
68	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	м2	188,99	
69	Шнур для зварювання ПВХ	м	150	
70	Ком. лінолеум Sphera Element 50006	м2	208	
71	Ком. лінолеум Sphera Element 50011	м2	10	
72	Клей універсальний Forbo 522/13 кг (Німеччина)	кг	52	
73	Грунтовка Forbo 050/10 концентрат	л	10	
74	Улаштування плінтусів	м	75	
75	Плінтус чорний S60	м	75,75	
76	Клей контактний HKS	шт	15	
	Стеля			
77	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	м2	212,4	
78	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	м шва	182,4	
79	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	м2	50,8	
80	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	м2	17,9	
81	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна тип 1	л	1,5215	
82	Улаштування металевого каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	130,87	
83	Підвіси в комплекті	шт	92	
84	Тяга підвісу	шт	92	
85	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	222	
86	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	39	
87	Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм	м	117,783	
88	Профіль CD 60	м	334	
89	Профіль UD	м	118	
90	Анкер-клин стельовий TDN 6x60	шт	220	
91	Саморіз 3.5x9,5 мм	шт	2042	

1	2	3	4	5
92	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	м2	130,87	
93	Грунтівка Ceresit CT-17	л	1,3	
94	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	кг	46,72	
95	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	м2	137,41	
96	Бандажная лента для швов	м	129,56	
97	Саморізи 3,5x25 мм	шт	2748	
98	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	130,87	
99	Грунтівка Ceresit CT-17	л	18,88	
100	Шпаклівка НР Фініш	кг	196,305	
101	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	130,87	
102	Шпаклівка НР Фініш	кг	65,435	
103	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	130,87	
104	Грунтівка Ceresit CT-17	л	19,63	
105	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 2	л	40,3	

106	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	173,87	
107	Грунтівка Ceresit CT-17	л	25,09	
108	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	312,966	
109	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	173,87	
110	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	312,966	
111	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	173,87	
112	Грунтівка Ceresit CT-17	л	26,08	
113	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 3; тип 4.	л	53,56	

114	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих рейок	м2	106,69	
115	Рейка 88 x 55, под дерево	м	523,87	
116	Рейка 88 x 80, RAL 7039	м	156,8	
117	Соединители для рейки 88x55	шт	58	
118	Соединители для рейки 88x80	шт	32	
119	Несущие профиля 4м, шт. Укоси стелі в осях Б-В/1-3	м	158	

120	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	м2	30,95	
121	Підвіс прямий 250 мм	шт	62	
122	Профіль CD 60	м	142	
123	Профіль UD	м	103	
124	Дюбель с шурупом 6x40мм	шт	371	
125	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	м2	32,5	
126	Саморізи 3,5x25 мм	шт	1418	
127	Саморіз 3.5x9,5 мм	шт	516	
128	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	м	30	
129	Грунтівка Ceresit CT-17	л	0,33	
130	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	кг	11,91	
131	Бандажная лента для швов	м	33	

1	2	3	4	5
132	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клеювого гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	30,95	
133	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	4,46	
134	Шпаклівка НР Фініш	кг	30,95	
135	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	30,95	
136	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	4,64	
137	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 Стіни	л	9,53	
	----- Короб -----			
138	Улаштування коробу периметром понад 1600 мм гіпсокартонними і гісоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	м2	12,87	
139	Профіль стієчний CW-100	м	68	
140	Профіль направляючий UW - 100	м	7	
141	Дюбель с шурупом 6х40мм	шт	130	
142	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	м2	13,51	
143	Саморізи 3,5х25 мм	шт	374	
144	Саморіз 3.5х9,5 мм	шт	545	
145	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	кг	1,46	
146	Бандажная лента для швов Стіни	м	4,05	
	----- Укоси колон -----			
147	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	5,68	
148	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	0,82	
149	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	10,224	
150	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	5,68	
151	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	0,85	
152	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 Укоси стін	л	1,75	

153	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	24,88	
154	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	3,59	
155	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	44,784	
156	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	24,88	
157	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	3,73	
158	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 1 (RAL 9003)	л	7,66	

159	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	143,85	
160	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	20,74	
161	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	258,93	
162	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	143,85	
163	Грунтівка Ceresit СТ-17	л	21,58	
164	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 2 (RAL 1021)	л	44,31	

165	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	12,77	

1	2	3	4	5
166	Грунтівка Ceresit CT-17	л	1,84	
167	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	22,986	
168	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	12,77	
169	Грунтівка Ceresit CT-17	л	1,92	
170	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 3 (RAL 5010)	л	3,93	
171	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	26,65	
172	Грунтівка Ceresit CT-17	л	3,84	
173	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	47,97	
174	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	26,65	
175	Грунтівка Ceresit CT-17	л	4	
176	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 4	л	8,21	
177	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	м2	24,06	
178	Плитка бетонна пряма Декор Цегла тип 5	м2	24,3	
179	Улаштування стін декоративних з алюмінієвих рейок	м2	8,24	
180	Рейка 88 x 35, под дерево	м	43,34	
181	Несущие профиля 4м, шт. тип 6	м	6	
182	Грунтування стін	м2	16,34	
183	Грунтівка Ceresit CT-17	л	3,27	
184	Оздоблення плитами МДФ з приклеюванням до стін на клей	м2	16,43	
185	Панель МДФ стеновая 2800x225x6 мм	м2	17,2515	
186	Монтажний клей акриловий для МДФ	кг	13,144	
187	Герметик силіконовий 300 мл тип 7 (RAL 7021)	шт	1	
188	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	16,96	
189	Грунтівка Ceresit CT-17	л	2,45	
190	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	30,528	
191	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	16,96	
192	Грунтівка Ceresit CT-17	л	2,54	
193	Фарба грифельна тип 8	л	3,8	
194	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	м2	6,21	
195	Плитка Golden Tile Vintage green 100x300x7мм тип 9	м2	6,7068	
196	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2,5 мм	м2	12,32	
197	Декоративне клейове оброблення поверхонь за ескізами 3 категорії складності	м2	12,32	

1	2	3	4	5
198	Грунтівка Ceresit CT-17	л	1,85	
199	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	л	3,79	
	Монтаж ГКЛ за підвісною стелею			

200	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	25,9	
201	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	м2	26,677	
202	Підвіс прямий 250 мм	шт	52	
203	Профіль CD 60	м	47	
204	Профіль UD	м	23	
205	Дюбель с шурупом 6х40мм	шт	80	
206	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	м2	27,2	
207	Саморізи 3,5х25 мм	шт	440	
208	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	кг	8,13	
209	Бандажная лента для швов	м	22,27	
210	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	50,71	
211	Грунтівка Ceresit CT-17	л	7,61	
212	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	л	15,62	

213	Монтаж декоративних підвісних елементів (Дес-1- 8 шт; Дес-2- 2 шт)	шт	10	
214	Декоративний підвісний елемент Дес-1	шт	8	
215	Декоративний підвісний елемент Дес-2	шт	2	

216	Установлення люків 600х600	шт	2	
217	Ревізійний люк 600х600 мм	шт	2	
218	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	
219	Щит розподільний 18 модулів EZ9EUC118	шт	2	
220	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	
221	Автоматичний вимикач 6кА 16 А 1Р С	шт	6	
222	Автоматичний вимикач 6кА 25 А 1Р С	шт	6	
223	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	520	
224	Гнучка гофротруба d=20 (1420_F50)	м	272,7	
225	Гнучка гофротруба d=16 (1416E_F50)	шт	252,5	
226	Хомут 2,5х120мм нейлон	шт	200	
227	Хомут із кільцем 5х200	шт	130	
228	Коробка розподільча 100х100х70	шт.	10	
229	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	250	
230	Кабель ВВГнг 2х1,5 мм2	м	51	
231	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	м	204	
232	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	270	
233	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	м	275,4	
	ЕЛЕКТРОУСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ			

234	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	1	
235	Вимикач 1-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	шт	1	
236	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	шт	6	
237	Вимикач 2-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	шт	6	
238	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	22	

1	2	3	4	5
239	Розетка з заземленням вбудованого монтажу, 220 В, 16 А, IP20 без рам.	шт	22	
240	Установлення інтернет розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	9	
241	Розетка RJ45 вбудованого монтажу, IP20	шт	9	
242	Коробка стикувальна гіпс d68мм СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ	шт	38	
243	Монтаж світильника з 5 лампами	шт	2	
244	Підвісний світильник AIM SUSPENTION LIGHT	шт.	2	
245	Монтаж світильника з 10 лампами	шт	3	
246	Світильник NB LIGHT 52774	шт.	3	
247	Монтаж LED світильників, які встановлюються на підвісах, кількість ламп 1 шт	шт	45	
248	LED світильник Turman 72Вт, 2400 мм.	шт.	9	
249	LED світильник Turman 54Вт, 1800 мм.	шт.	9	
250	LED світильник Turman 44Вт, 1500 мм.	шт.	4	
251	Круглий підвісний світлодіодний світильник для офісу 40Вт, діаметр 50см.	шт.	1	
252	Підвіс тросовий LightMaster 2 шт./уп.	уп.	23	
253	Світильник IDEAL LUX 10375 (Ф150см) B205/9см	шт.	3	
254	Світильник IDEAL LUX 43677 (Ф90см) B205/9см	шт.	9	
255	Світильник IDEAL LUX 43670 (Ф70,5см) B205/9см	шт.	5	
256	Світильник IDEAL LUX 43661 (Ф50см) B205/9см	шт.	5	
257	Монтаж LED світильників, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	5	
258	LED панель 600x600 мм 36Вт 4000K 5000K 6500K серія ECO, e121001	шт.	5	
259	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	3,67	
260	Повітропровід Ф150 L-1250	шт	5	
261	Відвід круглий закруглений 90.00° Ф150-Ф150	шт	3	
262	Відвід круглий закруглений 45.00° Ф150-Ф150	шт	1	
263	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	11,04	
264	Повітропровід 700x200 L-1250	шт	4	
265	Відвід 90.00° 700x200	шт	1	
266	Перехід центральний 700x200/400x150	шт	1	
267	Флянець 700x200	шт	4	
268	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	57,11	
269	Повітропровід 500x300 L-1250	шт	4	
270	Повітропровід 400x150 L-1250	шт	17	
271	Повітропровід 400x150 L-750	шт	1	
272	Повітропровід 500x200 L-1250	шт	8	
273	Відвід 90.00° 300x500	шт	2	
274	Відвід 45.00° 300x500	шт	3	
275	Відвід 45.00° 200x500	шт	1	
276	Відвід 45.00° 150x400	шт	1	
277	Відвід 90.00° 150x400	шт	4	
278	Перехід центральний 500x300/700x200	шт	1	
279	Перехід центральний 500x300/500x200	шт	1	
280	Перехід центральний 150x400 >Ф 150	шт	2	
281	Трійник 500x300/400x150/500x300	шт	1	
282	Врізка (під решітку) 300x150 > в 500x200	шт	8	
283	Врізка (під решітку) 300x150 > в 400x150	шт	8	
284	Заглушка 500x200	шт	1	
285	Флянець 400x150	шт	7	

1	2	3	4	5
286	Флянець 500х300	шт	4	
287	Флянець 500х200	шт	4	
288	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	
289	Клапан 500х300 с електроприводом	шт	2	
290	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	16	
291	Решітки розмір 150х300 мм	шт	16	
292	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за 2 рази	м2	0,72	
293	Установлення повітророзподільників	шт	2	
294	Анемостат Вентс А 150 ВР	шт	2	
295	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену (зовнішня)	м2	72	
296	Теплоізоляція AD K-Flex 06х1500-30 ST DUCT KRAFT	м2	73,584	
297	Спускання води із системи	м	29,8	
298	Демонтаж кранів прохідних на трубопроводах опалення	шт	18	
299	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	м	14,9	
300	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	14,9	
301	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	шт	4	
302	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	кВт	4,338	
303	Радіатор сталевий AQUAVITA 22 500х1200 з кріпленням Теплова потужність (50 °С) 2169 Вт	шт	2	
304	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	
305	Насос циркуляційний UP25-40	шт	1	
306	Установлення кутових кранів на трубопроводах опалення	шт	22	
307	Кран радіаторний діам. 1/2" кутовий 10 bar Caleffi S.p.a"	шт	22	
308	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	м	29,8	
309	Установлення екрану для радіаторів з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	11	
310	Екран для радіатору	шт	11	
311	Перенесення вантажів вручну, штучні спідручні вантажі, маса 1 шт до 20 кг, відстань до 20 м (вага демонтуємих імонтуємих матеріалів і конструкцій)	т	0,04	

Якщо у ТЕХНІЧНОМУ ЗАВДАННІ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати з виразом «або еквівалент» (який відповідає технічним характеристикам зазначених в технічному завданні матеріалів) для матеріалів, обладнання та устаткування.

Увага! Кольорова гама оздоблювальних матеріалів узгоджується перед наданням послуг з відповідальною особою ДДУВС відділу капітального будівництва та/або іншою визначеною керівником особою.

1. У разі подання учасником пропозиції із товаром (у складі послуг), який на думку учасника, є еквівалентним, учасник у складі пропозиції має додатково

подати ТАБЛИЦЮ ВІДПОВІДНОСТЕЙ із зазначенням товару, який передбачений відомістю обсягів робіт та товаром, який пропонує учасник відповідно до форми наведеної нижче. При цьому, характеристики товару, який на думку учасника є еквівалентним не може містити виразу «не менше/не більше, тощо» та повинен мати чіткі характеристики.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про те, що Учасник при виконанні робіт не буде використовувати еквівалентний товар.

Замовник, в період оцінки найбільш економічно вигідної пропозиції яка визначена електронною системою та яка містить товар, який необхідний для виконання робіт та є, на думку учасника еквівалентним, погоджує зміну такого товару (матеріалів, тощо) на еквівалентний з головним проєктантом робочого проєкту за об'єктом. У разі не погодження головним проєктантом робочого проєкту за об'єктом зміни товару (матеріалів, тощо) або не визначення його еквівалентним, пропозиція учасника який подав еквівалентний товар, буде відхилена як така, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації у відповідності до п. 44 Особливостей

ТАБЛИЦЯ ВІДПОВІДНОСТЕЙ

п/з	Найменування матеріальних ресурсів (технічного завдання)	Одиниця виміру	Країна виробник	Найменування матеріальних ресурсів (пропозиція Учасника)	Характеристики	Одиниця виміру	Країна виробник

2. Підрядник має приступити до надання послуг **не пізніше 10 днів** з моменту отримання заявки (усної або письмової) від Замовника, але при умові отримання дозвілних документів та завершити їх виконання протягом **60 календарних днів** але не пізніше **25.12.2026 року**.

(Надати у складі пропозиції гарантійний лист з погодженням виконання зазначених термінів)

3. Для виконання робіт повинні використовуватися якісні матеріали, машини і механізми, які відповідають вимогам діючого законодавства, а також застосовуватися заходи із захисту довкілля.

4. Учасник процедури закупівлі повинен надати у складі тендерної пропозиції документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, встановленим замовником у цьому додатку, а саме такі документи, як:

4.1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 або в інших програмних комплексах, які розроблено на підставі державних і галузевих нормативів (норм) (ДСТУ) та має включати:

договірну ціну з пояснювальною запискою, розрахунками, локальними кошторисами, відомостями ресурсів, розрахунки загальновиробничих та адміністративних витрат. Водночас у відомості ресурсів в розділах «Будівельні матеріали, вироби та комплекти» та «Устаткування» має зазначатися така

інформація: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Документи повинні бути розроблені відповідно до «Кошторисних норм. Настанови з визначення вартості будівництва», затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 року №281 та іншими чинними законодавчими актами.

4.2. Інформацію про ціни на матеріальні ресурси.

Інформація про ціни на матеріальні ресурси, обов'язково має містити таку інформацію: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Інформація подається Учасником у наступному вигляді та форматах:

- *електронні файли у одному з форматів* – TXT або RTF або MD або ODT* або DOC(X) або (X)HTML* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «ABK-5» або «Кошторис XXI» або тощо);

- *електронні файли у форматі PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;*

- *електронні файли у одному з форматів* обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.);

Інформація про ціни на матеріальні ресурси у форматах:

- у одному з форматів – TXT або RTF або MD або ODT* або DOC(X) або (X)HTML* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «ABK-5» або «Кошторис XXI» або тощо);
- PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;
- у одному з форматі обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.).

Увага! Якщо Учасник розробляє документації в іншому програмному комплексі, такий комплекс повинен мати взаємодію з в програмним комплексом ABK-5 (наявним у Замовника) в частині передачі (зчитування) кошторисної документації та розрахунків для Замовника.

4.3. Під час формування договірної ціни розмір кошторисної заробітної плати розраховується Учасником самостійно з урахуванням середньомісячної заробітної плати одного працівника, що відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8, в режимі повної зайнятості, яку підрядник планує отримувати на об'єкті.

Визначений Учасником розмір кошторисної заробітної плати вказується в тендерній пропозиції та надає розрахунок в довільній формі за підписом керівника.

5. У разі здійснення замовником закупівлі робіт чи послуг, якщо виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару, визначеного пунктом 6–1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує вартісні межі, визначені абзацом першим пункту 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, закупівля таких робіт чи послуг здійснюється з урахуванням

особливостей, установлених пунктом 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Відповідно до пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону замовник здійснює закупівлю товарів, визначених підпунктом 2 цього пункту або додатковим переліком, затвердженим Кабінетом Міністрів України, виключно якщо їх ступінь локалізації виробництва дорівнює чи перевищує ступінь локалізації на відповідний рік згідно з підпунктом 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону.

Товар, який визначений підпунктом 2 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону, та який замовник набуде у власність в результаті виконання робіт чи надання послуг, які є предметом закупівлі, та який пропонується учасником процедури закупівлі, повинен мати локалізацію виробництва товарів, **на 2026 рік**, у ВІДПОВІДНОСТІ ДО ВИМОГ, ВСТАНОВЛЕНИХ постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у разі пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень наведено у **Додатку №9** цієї тендерної документації.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності запропонованого товару в переліку товарів з підтвердженим ступенем локалізації виробництва, що формує та веде Уповноважений орган, буде встановлено, що відповідний ступінь локалізації виробництва товарів не підтверджено виробником, або підтверджено не виробником товару всупереч положенням порядку підтвердження ступеня локалізації виробництва товарів, затвердженого постановою КМУ від 02.08.2022 № 861, пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності локалізованого товару у складі робіт за цією закупівлею Учасник не надасть інформацію та/або документи щодо такого товару, визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень - пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про відсутність у пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.

6. Огляд об'єкта Учасником перед подачею тендерної пропозиції є рекомендованим.

Огляд об'єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна).

У разі огляду об'єкту Учасник у складі тендерної документації може надати Довідку (у довільній формі) про огляд об'єкту, засвідчену Замовником. У разі не надання довідки огляду об'єкту - у складі пропозиції Учасник надає гарантійний лист-згоду на виконання зазначеного переліку та обсягів робіт у технічному завданні в повному обсязі та за ціну визначену за результатами аукціону (або за ціною що зазначена у тендерній пропозиції (у разі якщо аукціону не було)), та відмовляється в подальшому від будь яких змін в частині збільшення вартості виконаних робіт.

Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

7. До розрахунку ціни тендерної пропозиції Учасника не включаються витрати понесені ним у процесі здійснення процедури закупівлі, зокрема витрати на оплату робіт інформаційних систем в мережі Інтернет, витрати пов'язані із оформленням забезпечення виконання договору, витрати пов'язані із укладанням договору про закупівлю, послуг із нотаріального посвідчення, поштових послуг щодо пересилки документів, тощо. Зазначені витрати (якщо такі будуть) сплачуються Учасником за рахунок його прибутку.

ФОП Кайдаш Віталій Володимирович
IBAN UA943220010000026002370038006
ПІН/ЄДРПОУ 3659110531
Акціонерне товариство УНІВЕРСАЛ БАНК, МФО 322001
ЄДРПОУ Банку 21133352

№ 1 від 29.05.2026р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ФОП Кайдаш Віталій Володимирович надає комерційну пропозицію щодо виконання робіт з поточного ремонту корпусу №1 (літ. А-6), а саме приміщення наукової бібліотеки Дніпровського державного університету внутрішніх справ, що знаходиться за адресою: м. Дніпро, просп. Науки, 26:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год. Витрати труда робітників, що обслуго- вують маши- ни, на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на поточний ремонт корпусу №1 (літ. А-6)</u> <u>приміщення наукової бібліотеки</u> <u>Дніпровського державного університету</u> <u>внутрішніх справ по просп.Науки, 26 в м.</u> <u>Дніпро</u>								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр п.п. 2.4 види ремонтних робіт, які не охоплені збірками РЕСНр, нормуються по нормах збірок РЕСН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин і механізмів коефіцієнта 1,15 Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр ,Додаток Б, Таблиця Б1,№ п/п 2 Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються устаткування та інших предметів застосовується коефіцієнта -1,2 Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 <u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>								
1	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	ПР15-4060 к дем.=0,8	100 м2	0,301	2673,30	2673,30	-	804,66	<u>5,31</u>
2	(Демонтаж) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	КБ15-64-1 H2=H5=1,15; K=0,7	100м2	0,8774	26887,80	26887,80	-	23591,36	<u>139,27</u>
3	Улаштування каркасу дворівневих підвісних стель із металевих профілів	КБ15-64-1 H2=1,15; H5=1,15. к=0,7	100м2	0,96	26887,80	26887,80	-	25812,29	<u>152,38</u>
4	(Демонтаж) Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	КР11-39-2 к дем.=0,8	100м2	0,0201	41075,71	41075,71	-	825,62	<u>5,44</u>
5	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	КР6-1-1	100 шт	0,02	27043,07	27043,07	-	540,86	<u>3,83</u>
6	Знімання зашкелених віконних рам	КР6-2-2	100 м2	0,039	9460,28	9460,28	-	368,95	<u>2,66</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	КР6-3-2	100 м2	0,0108	19963,39	19963,39	-	215,60	1,56
8	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	КР6-13-1	100 шт	0,02	31244,08	31244,08	-	624,88	4,42
9	Знімання дверних полотен	КР6-14-1	100 м2	0,032928	7357,72	7357,72	-	242,28	1,77
10	Знімання наличників	КР6-15-1	100 м	0,15	1095,10	1095,10	-	164,27	1,20
11	(Демонтаж) Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 20 м2	ПР15-3024 к дем.=0,8	100 п.м.	0,078	4894,12	4894,12	-	381,74	2,25
12	Розбирання плінтусів	КР7-3-1	100м	0,088	962,73	962,73	-	84,72	0,63
13	(Демонтаж) Прокладання кабель-каналів	КБ21-12-2 к дем.=0,4	100м	0,182	2507,86	2507,86	-	456,43	2,87
14	Демонтаж растрових світильників	КР17-4-5	100шт	0,15	4157,88	4157,88	-	623,68	4,22
15	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	КР6-3-2	100 м2	0,044	19963,39	19963,39	-	878,39	6,34
16	Демонтаж розеток	КР17-4-1	100шт	0,18	1296,40	1296,40	-	233,35	1,65
17	Знімання шпалер простих та поліпшених	КР13-10-1	100м2	0,2491	3119,18	3119,18	-	776,99	5,77
18	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	ПР15-4060 к дем.=0,8	100 м2	0,0716	2673,30	2673,30	-	191,41	1,26
19	Навантаження сміття вручну	КР20-40-1	1 т	1,75929	263,30	263,30	-	463,22	3,44
20	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	1,75929	338,42	-	338,42	595,38	-
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.						75,87	57876,08	0,72
								57876,08	346,99
									346,27
									0,72
	Розділ 2. Монтажні роботи								
21	Установлення доводчиків	КМ11-138-1	комплект	1	152,92	152,92	-	152,92	0,96
22	Доводчик	С111-951-4	шт	1	3250,95	-	-	3250,95	-
23	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із МДФ із застосуванням анкерів і монтажною піни	КБ10-28-5 Н2=1,15; Н5=1,15.	1 блок	2	1133,99	1133,99	-	2267,98	14,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	Дюбель розпирний рамний з шурупом 8x100 6x105 KPR-PIKE-SK	C111-101-19	шт	16	11,00	-	-	176,00	-
25	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38	балон	1	364,31	-	-	364,31	-
26	Дверні блоки внутрішні з МДФ, глухі, з ущільненням в притулах, з замком та ручкой	C123-199-1-95	шт	2	13775,07	-	-	27550,14	-
27	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	варіант 1 KP6-27-2	100 шт	0,02	4150,79	4150,79	-	83,02	0,56
28	Установлення замків дверних урізних	KP6-27-3	100 шт	0,02	33580,61	33580,61	-	671,61	3,64
29	Ремонт віконних рам	KP6-6-1	100 шт	0,04	98741,51	98741,51	-	3949,66	26,39
30	(Демонтаж) Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	KP6-27-2 к дем.=0,7	100 шт	0,04	2905,55	2905,55	-	116,22	0,79
31	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	KP6-27-2	100 шт	0,04	4150,79	4150,79	-	166,03	1,12
32	Ручка віконна	C111-953-4	шт	4	188,87	-	-	755,48	-
33	Укладання підвіконних плит з натурального каменю	KP6-12-1	100 м2	0,044	49313,22	37963,76	-	2169,78	11,01
34	Підвіконна плита з натурального каменю	C123-382-3	м	7,2	10410,94	-	-	74958,77	-
35	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	KB10-20-2	100м2	0,0435	35485,32	35485,32	-	1543,61	8,97
36	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38	балон	2	364,31	-	-	728,62	-
37	Герметик силіконовий 300 мл	C1555-3076-1	шт	2	218,62	-	-	437,24	-
38	Дюбель-шуруп 100x10 мм	C111-155-2	шт	22	11,05	-	-	243,10	-
39	Вікно металопластикове, глухе	C121-301-B2	м2	2,175	2839,22	-	-	6175,30	-
40	Вікно металопластикове, з відкриванням	C121-301-B3	м2	2,175	4792,20	-	-	10423,04	-
	Укоси								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	КБ15-63-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0201	101981,69	101981,69	-	2049,83	12,10
42	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	C114-4-П-31П	м2	2,205	71,47	-	-	157,59	-
43	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	4,02	15,13	-	-	60,82	-
44	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	9	53,02	-	-	477,18	-
45	Профіль UD	C126-1304-1	м	7	38,41	-	-	268,87	-
46	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	24	0,54	-	-	12,96	-
47	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	C111-741-5	м2	2,11	151,91	-	-	320,53	-
48	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	92	0,33	-	-	30,36	-
49	Саморіз 3.5x9,5 мм	C11-19-B1	шт	34	0,30	-	-	10,20	-
50	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	KP11-40-1	100м	0,052	2348,17	2042,05	-	122,10	0,67
51	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,06	55,47	-	-	3,33	-
52	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	2,06	18,51	-	-	38,13	-
53	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	5,72	1,33	-	-	7,61	-
54	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	КБ15-56-3 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	0,0201	9224,23	9101,78	-	185,41	1,10
55	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,3	55,47	-	-	16,64	-
56	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О	кг	2,01	10,78	-	-	21,67	-
57	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,0201	8325,63	8279,66	-	167,35	1,06
58	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,3	55,47	-	-	16,64	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
59	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	0,62	268,10	-	-	166,22	-
	Підлоги						-		-
60	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	KP7-10-3	100місць	0,072	40254,52	34816,93	-	2898,33	16,96
61	Ремонтна маса Forbo 940	C111-2009-1-1	кг	50	111,69	-	-	5584,50	-
62	Грунтування підлоги бетон-контактом	KP12-66-1	100м2	1,8899	1306,79	1306,79	-	2469,70	18,35
63	Грунтовка адгезійна Siltek E-106 Beton Contact	C111-1624-11 варіант 1	л	56,697	109,78	-	-	6224,20	-
64	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	KB11-15-7	100м2	1,886	17088,26	17088,26	-	32228,46	204,73
65	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	KB11-11-13	100м2	1,8899	12994,26	12994,26	-	24557,85	166,13
66	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 12 мм)	KB11-11-14 K=7	100м2	1,8899	7582,37	7582,37	-	14329,92	96,94
67	Самовирівнювальна гіпсово-цементна суміш Thomsit DG	C111-2005-11	кг	4000	27,71	-	-	110840,00	-
68	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	KB11-39-3	100м2	1,8899	15579,18	15579,18	-	29443,09	182,69
69	Шнур для сзварювання ПВХ	C111-1714 варіант 1	м	150	45,90	-	-	6885,00	-
70	Ком. лінолеум Sphera Element 50006	C111-563-3 варіант 1	м2	208	764,67	-	-	159051,36	-
71	Ком. лінолеум Sphera Element 50011	C111-563-3 варіант 2	м2	10	954,00	-	-	9540,00	-
72	Клей універсальний Forbo 522/13 кг (Німеччина)	C111-1613-2	кг	52	385,66	-	-	20054,32	-
73	Грунтовка Forbo 050/10 концентрат	C111-1613-3	л	10	509,45	-	-	5094,50	-
74	Улаштування плінтусів	KP7-31-5	100м	0,75	3002,27	3002,27	-	2251,70	13,29
75	Плінтус чорний S60	C111-1722 варіант 1	м	75,75	143,66	-	-	10882,25	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
76	Клей контактний HKS Стеля	C111-1613-5	шт	15	166,30	-	-	2494,50	-
77	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	KP11-52-1	100м2	2,124	7199,58	7082,94	-	15291,91	101,77
78	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	КБ7-57-15 Ктз=1,15	100м шва	1,824	9951,62	9951,62	-	18151,75	108,76
79	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	KP11-4-9	100м2	0,508	68821,97	61481,25	-	34961,56	193,80
80	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	KP12-66-1	100м2	0,179	1306,79	1306,79	-	233,92	1,74
81	Ґрунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна тип 1	C111-1624-5-5 варіант 1	л	1,5215	280,30	-	-	426,48	-
82	Улаштування металевого каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	КБ15-64-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,3087	38411,15	38411,15	-	50268,67	296,76
83	Підвіси в комплекті	C111-136-12	шт	92	21,71	-	-	1997,32	-
84	Тяга підвісу	C111-136-14	шт	92	6,92	-	-	636,64	-
85	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	C111-136-13	шт	222	20,43	-	-	4535,46	-
86	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	C111-136-15	шт	39	16,71	-	-	651,69	-
87	Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм	C111-136-17	м	117,783	5,75	-	-	677,25	-
88	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	334	53,02	-	-	17708,68	-
89	Профіль UD	C126-1304-1	м	118	38,41	-	-	4532,38	-
90	Анкер-клин стельовий TDN 6x60	C16-1010-1K	шт	220	8,64	-	-	1900,80	-
91	Саморіз 3.5x9,5 мм	C11-19-B1	шт	2042	0,30	-	-	612,60	-
92	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	КБ15-66-1 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	34076,42	33800,91	-	44595,81	246,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
93	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	1,3	55,47	-	-	72,11	-
94	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	46,72	18,51	-	-	864,79	-
95	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	C111-741-5	м2	137,41	151,91	-	-	20873,95	-
96	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	129,56	1,33	-	-	172,31	-
97	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	2748	0,33	-	-	906,84	-
98	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	КБ15-56-5 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	14693,09	14509,42	-	19228,85	113,78
99	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	18,88	55,47	-	-	1047,27	-
100	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О	кг	196,305	10,78	-	-	2116,17	-
101	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	КБ15-56-6 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	3101,29	3040,07	-	4058,66	23,84
102	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О	кг	65,435	10,78	-	-	705,39	-
103	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-6	100м2	1,3087	9371,09	9320,52	-	12263,95	77,49
104	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	19,63	55,47	-	-	1088,88	-
105	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 2	C111-2016-11	л	40,3	268,10	-	-	10804,43	-
106	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-2 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,7387	21937,65	21815,20	-	38142,99	240,95
107	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	25,09	55,47	-	-	1391,74	-
108	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	312,966	17,49	-	-	5473,78	-
109	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,7387	4947,02	4947,02	-	8601,38	51,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
110	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	312,966	17,49	-	-	5473,78	-
111	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-6	100м2	1,7387	9371,03	9320,52	-	16293,41	102,94
112	Грунтівка Cerezit CT-17	C111-1624-5	л	26,08	55,47	-	-	1446,66	-
113	Інтер'єрна латексна фарба Cerezit IN 52 тип 3;тип 4.	C111-2016-11	л	53,56	268,10	-	-	14359,44	-
114	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих рейок	KB34-63-1	100м2	1,0669	53071,02	53071,02	-	56621,47	339,27
115	Рейка 88 x 55, под дерево	C1545-172-2	м	523,87	145,88	-	-	76422,16	-
116	Рейка 88 x 80, RAL 7039	C1545-172-4	м	156,8	354,15	-	-	55530,72	-
117	Соединители для рейки 88x55	C1545-172-5	шт	58	73,62	-	-	4269,96	-
118	Соединители для рейки 88x80	C1545-172-6	шт	32	108,21	-	-	3462,72	-
119	Несущие профиля 4м, шт. Укоси стелі в осях Б-В/1-3	C1545-172-7	м	158	219,47	-	-	34676,26	-
120	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	KB15-63-4 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,3095	90889,86	90889,86	-	28130,41	166,07
121	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	62	15,13	-	-	938,06	-
122	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	142	53,02	-	-	7528,84	-
123	Профіль UD	C126-1304-1	м	103	38,41	-	-	3956,23	-
124	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	371	0,54	-	-	200,34	-
125	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	C111-741-5	м2	32,5	151,91	-	-	4937,08	-
126	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	1418	0,33	-	-	467,94	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
127	Саморіз 3.5х9,5 мм	C11-19-B1	шт	516	0,30	-	-	154,80	-
128	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	KP11-40-1	100м	0,3	2348,17	2042,05	-	704,45	3,89
129	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	0,33	55,47	-	-	18,31	-
130	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111- 1896-6	кг	11,91	18,51	-	-	220,45	-
131	Бандажная лента для швов	C111- 1896-7	м	33	1,33	-	-	43,89	-
132	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	KB15-56-3 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	0,3095	9224,23	9101,78	-	2854,90	16,88
133	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	4,46	55,47	-	-	247,40	-
134	Шпаклівка фінішна	C111- 2015-7-О	кг	30,95	10,78	-	-	333,64	-
135	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсйними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,3095	8325,63	8279,66	-	2576,78	16,28
136	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	4,64	55,47	-	-	257,38	-
137	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111- 2016-11	л	9,53	268,10	-	-	2554,99	-
	Стіни								
	Короб								
138	Улаштування коробу периметром понад 1600 мм гіпсокартонними і гісоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	KB15-63-6 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1287	68511,35	68402,32	-	8817,41	51,97
139	Профіль стічний CW-100	C1744-2	м	68	80,84	-	-	5497,12	-
140	Профіль направляючий UW - 100	C1743-2	м	7	70,43	-	-	493,01	-
141	Дюбель с шурупом 6х40мм	C16-1010	шт	130	0,54	-	-	70,20	-
142	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741- 5	м2	13,51	151,91	-	-	2052,30	-
143	Саморізи 3,5х25 мм	C11-89- 1П-B1	шт	374	0,33	-	-	123,42	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
144	Саморіз 3.5x9,5 мм	C11-19-B1	шт	545	0,30	-	-	163,50	-
145	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	1,46	18,51	-	-	27,02	-
146	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	4,05	1,33	-	-	5,39	-
	Стіни								
	Укоси колон								
147	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0568	16810,80	16688,35	-	954,85	<u>6,02</u>
148	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,82	55,47	-	-	45,49	-
149	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	10,224	17,49	-	-	178,82	-
150	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,0568	8325,63	8279,66	-	472,90	<u>2,99</u>
151	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,85	55,47	-	-	47,15	-
152	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	1,75	268,10	-	-	469,18	-
	Укоси стін								
153	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2488	16810,80	16688,35	-	4182,53	<u>26,38</u>
154	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,59	55,47	-	-	199,14	-
155	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	44,784	17,49	-	-	783,27	-
156	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,2488	8325,63	8279,66	-	2071,42	<u>13,09</u>
157	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,73	55,47	-	-	206,90	-
158	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	7,66	268,10	-	-	2053,65	-
	тип 1 (RAL 9003)								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
159	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,4385	16810,80	16688,35	-	24182,34	152,50
160	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	20,74	55,47	-	-	1150,45	-
161	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	258,93	17,49	-	-	4528,69	-
162	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	1,4385	8325,63	8279,66	-	11976,42	75,66
163	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	21,58	55,47	-	-	1197,04	-
164	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 2 (RAL 1021)	C111- 2016-11	л	44,31	268,10	-	-	11879,51	-
165	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1277	16810,80	16688,35	-	2146,74	13,54
166	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	1,84	55,47	-	-	102,06	-
167	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	22,986	17,49	-	-	402,03	-
168	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	0,1277	8325,63	8279,66	-	1063,18	6,72
169	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	1,92	55,47	-	-	106,50	-
170	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 3 (RAL 5010)	C111- 2016-11	л	3,93	268,10	-	-	1053,63	-
171	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2665	16810,80	16688,35	-	4480,08	28,25
172	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	3,84	55,47	-	-	213,00	-
173	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	47,97	17,49	-	-	839,00	-
174	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	0,2665	8325,63	8279,66	-	2218,78	14,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
175	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	4	55,47	-	-	221,88	-
176	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 4	C111-2016-11	л	8,21	268,10	-	-	2201,10	-
177	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	КБ15-25-3 Н2=1,15; Н5=1,15.	100м2	0,2406	77532,33	62554,67	-	18654,28	<u>93,39</u>
178	Плитка бетонна пряма Декор Цегла тип 5	C111-1722-49	м2	24,3	577,14	-	-	14024,50	-
179	Улаштування стін декоративних з алюмінієвих рейок	КБ34-63-1	100м2	0,0824	61031,67	61031,67	-	5029,01	<u>30,13</u>
180	Рейка 88 x 35, под дерево	C1545-172-3	м	43,34	123,48	-	-	5351,62	-
181	Несущие профиля 4м, шт. тип 6	C1545-172-7	м	6	219,47	-	-	1316,82	-
182	Грунтування стін	КР12-66-1	100м2	0,1634	1306,79	1306,79	-	213,53	<u>1,59</u>
183	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,27	55,47	-	-	181,39	-
184	Оздоблення плитами МДФ з приклеюванням до стін на клей	ПР15-4022	100 м2	0,1643	9009,36	9009,36	-	1480,24	<u>8,87</u>
185	Панель МДФ стеновая 2800x225x6 мм	C1428-11846-4	м2	17,2515	799,98	-	-	13800,85	-
186	Монтажний клей акриловий для МДФ	C111-327-11	кг	13,144	141,36	-	-	1858,04	-
187	Герметик силіконовий 300 мл тип 7 (RAL 7021)	C1555-3076-1	шт	1	218,62	-	-	218,62	-
188	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 Н2=1,15; Н5=1,15.	100м2	0,1696	16810,80	16688,35	-	2851,11	<u>17,98</u>
189	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	2,45	55,47	-	-	135,90	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
190	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	30,528	17,49	-	-	533,93	-
191	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,1696	8325,63	8279,66	-	1412,03	8,92
192	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	2,54	55,47	-	-	140,89	-
193	Фарба грифельна тип 8	C111-2016-17	л	3,8	1624,28	-	-	6172,26	-
194	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	KB15-25-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0621	75837,50	62554,67	-	4709,51	24,10
195	Плитка Golden Tile Vintage green 100x300x7мм тип 9	C111-1722-50	м2	6,7068	943,83	-	-	6330,08	-
196	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2,5 мм	KB15-74-2 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1232	133577,56	47111,42	-	16456,76	30,20
197	Декоративне клейове оброблення поверхонь за ескізами 3 категорії складності	KP12-60-11	100м2	0,1232	58773,98	58773,98	-	7240,95	36,47
198	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	1,85	55,47	-	-	102,62	-
199	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	3,79	268,10	-	-	1016,10	-
	Монтаж ГКЛ за підвісною стелею								
200	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіни] по металевому каркасу	KB10-9-1	100м2	0,259	42660,25	42611,99	-	11049,00	68,48
201	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	C114-4-П-31П	м2	26,677	71,47	-	-	1906,61	-
202	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	52	15,13	-	-	786,76	-
203	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	47	53,02	-	-	2491,94	-
204	Профіль UD	C126-1304-1	м	23	38,41	-	-	883,43	-
205	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	80	0,54	-	-	43,20	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741-5	м2	27,2	151,91	-	-	4131,95	-
207	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-В1	шт	440	0,33	-	-	145,20	-
208	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	8,13	18,51	-	-	150,49	-
209	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	22,27	1,33	-	-	29,62	-
210	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,5071	8325,63	8279,66	-	4221,93	<u>26,67</u>
211	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	7,61	55,47	-	-	422,13	-
212	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	15,62	268,10	-	-	4187,72	-
213	Монтаж декоративних підвісних елементів (Дес-1- 8 шт; Дес-2- 2 шт)	KP17-10-1	100шт	0,1	16990,85	16990,85	-	1699,09	<u>9,88</u>
214	Декоративний підвісний елемент Дес-1	C111-741-4	шт	8	3004,49	-	-	24035,92	-
215	Декоративний підвісний елемент Дес-2	C111-741-4-1	шт	2	3004,49	-	-	6008,98	-
216	Установлення люків 600х600	KB20-28-7 H2=1,15; H5=1,15.	1 шт	2	522,69	522,69	-	1045,38	<u>5,91</u>
217	Ревізійний люк 600х600 мм	C111-953-21	шт	2	1536,68	-	-	3073,36	-
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							1509246,63	3637,65
								1509246,63	<u>3637,65</u>
<u>Розділ 3. Електротехнічні рішення</u>									
218	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-1	шт	2	586,73	581,04	-	1173,46	<u>7,13</u>
219	Щит розподільний 18 модулів EZ9EUC118	C1512-150-A-43	шт	2	1526,25	-	-	3052,50	-
220	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	KM8-575-1	шт	3	330,24	330,24	-	990,72	<u>5,76</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
221	Автоматичний вимикач 6кА 16 А 1Р С	C1547-16-11	шт	6	419,92	-	-	2519,52	-
222	Автоматичний вимикач 6кА 25 А 1Р С	C1547-16-14	шт	6	414,46	-	-	2486,76	-
223	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	KP17-7-12	100м	5,2	5020,33	5020,33	-	26105,72	172,10
224	Гнучка гофротруба d=20 (1420_F50)	C199999-БТ-1	м	272,7	11,50	-	-	3136,05	-
225	Гнучка гофротруба d=16 (1416E_F50)	C199999-8Ц	шт	252,5	9,19	-	-	2320,48	-
226	Хомут 2,5х120мм нейлон	C199999-4-С	шт	200	0,15	-	-	30,00	-
227	Хомут із кільцем 5х200	C199999-3-С	шт	130	1,32	-	-	171,60	-
228	Коробка розподільча 100х100х70	C199999-С-1-2Р	шт.	10	89,30	-	-	893,00	-
229	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	KP17-8-2	100м	2,5	1771,21	1731,61	-	4428,03	28,92
230	Кабель ВВГнг 2х1,5 мм2	C157-304-6-14	м	51	31,97	-	-	1630,47	-
231	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	C157-304-5-17	м	204	48,68	-	-	9930,72	-
232	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	KP17-8-3	100м	2,7	2797,37	2742,92	-	7552,90	49,47
233	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	C157-304-5-16	м	275,4	75,62	-	-	20825,75	-
ЕЛЕКТРОУСТАНОВЧІ ВИРОБИ									
234	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	KP17-12-2	100шт	0,01	6254,56	6254,56	-	62,55	0,42
235	Вимикач 1-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	C1547-6-104	шт	1	118,34	-	-	118,34	-
236	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	KP17-12-3	100шт	0,06	6653,67	6653,67	-	399,22	2,70
237	Вимикач 2-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	C1547-6-103	шт	6	143,84	-	-	863,04	-
238	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	KP17-12-11	100шт	0,22	6281,17	6281,17	-	1381,86	9,35
239	Розетка з заземленням вбудованого монтажу, 220 В, 16 А, IP20 без рам.	C113-21010	шт	22	158,16	-	-	3479,52	-
240	Установлення інтернет розеток утопленого типу при схованій проводці	KP17-12-11	100шт	0,09	6281,17	6281,17	-	565,31	3,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
241	Розетка RJ45 вбудованого монтажу, IP20	C113-21014	шт	9	832,24	-	-	7490,16	-
242	Коробка стикувальна гіпс d68мм	C1512-5-9	шт	38	19,57	-	-	743,66	-
СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ									
243	Монтаж світильника з 5 лампами	KP17-10-2	100шт	0,02	90020,78	32716,46	-	1800,42	3,80
244	Підвісний світильник AIM SUSPENTION LIGHT	C199999-K-61	шт.	2	3707,23	-	-	7414,46	-
245	Монтаж світильника з 10 лампами	KP17-10-3	100шт	0,03	178893,28	64469,04	-	5366,80	11,24
246	Світильник NB LIGHT 52774	C199999-K-62	шт.	3	9404,92	-	-	28214,76	-
247	Монтаж LED світильників, які встановлюються на підвісах, кількість ламп 1 шт	KP17-11-6	100шт	0,45	34009,26	33935,02	-	15304,17	93,67
248	LED світильник Turman 72Вт, 2400 мм.	C199999-K-63	шт.	9	5012,12	-	-	45109,08	-
249	LED світильник Turman 54Вт, 1800 мм.	варіант 1 C199999-K-64	шт.	9	3852,62	-	-	34673,58	-
250	LED світильник Turman 44Вт, 1500 мм.	варіант 1 C199999-K-65	шт.	4	2924,35	-	-	11697,40	-
251	Круглий підвісний світлодіодний світильник для офісу 40Вт, діаметр 50см.	варіант 1 C199999-K-71	шт.	1	5676,82	-	-	5676,82	-
252	Підвіс тросовий LightMaster 2 шт./уп.	C1545-260-2	уп.	23	160,73	-	-	3696,79	-
253	Світильник IDEAL LUX 10375 (Ф150см) B205/9см	C199999-K-66	шт.	3	28156,77	-	-	84470,31	-
254	Світильник IDEAL LUX 43677 (Ф90см) B205/9см	C199999-K-67	шт.	9	10767,36	-	-	96906,24	-
255	Світильник IDEAL LUX 43670 (Ф70,5см) B205/9см	C199999-K-68	шт.	5	10181,65	-	-	50908,25	-
256	Світильник IDEAL LUX 43661 (Ф50см) B205/9см	C199999-K-69	шт.	5	7478,65	-	-	37393,25	-
257	Монтаж LED світильників, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	KP17-11-9	100шт	0,05	34437,28	34363,04	-	1721,86	11,19
258	LED панель 600х600 мм 36Вт 4000K 5000K 6500K серія ECO, e121001	C199999-K-70	шт.	5	561,52	-	-	2807,60	-
Разом по розділу								535513,13	399,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	будівельні роботи, грн.							535513,13	399,57
	<u>Розділ 4. Вентиляція</u>								
259	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	KP15-121-1	100м2	0,0367	59098,00	54803,17	-	2168,90	13,26
260	Повітропровід Ф150 L-1250	C130-158-1-88	шт	5	385,29	-	-	1926,45	-
261	Відвід круглий закруглений 90.00° Ф150-Ф150	C199999-ГЩ	шт	3	208,62	-	-	625,86	-
262	Відвід круглий закруглений 45.00° Ф150-Ф150	C199999-ГШ	шт	1	184,10	-	-	184,10	-
263	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121-11	100м2	0,1104	36776,58	32668,57	-	4060,13	23,78
264	Повітропровід 700x200 L-1250	C130-158-1-90	шт	4	2165,04	-	-	8660,16	-
265	Відвід 90.00° 700x200	C130-158-1-94	шт	1	1959,61	-	-	1959,61	-
266	Перехід центральний 700x200/400x150	C130-158-1-95	шт	1	915,58	-	-	915,58	-
267	Флянець 700x200	C130-158-1-96	шт	4	240,72	-	-	962,88	-
268	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121-10	100м2	0,5711	47438,87	43415,50	-	27092,34	163,46
269	Повітропровід 500x300 L-1250	C130-158-1-89	шт	4	1924,63	-	-	7698,52	-
270	Повітропровід 400x150 L-1250	C130-158-1-91	шт	17	1167,12	-	-	19841,04	-
271	Повітропровід 400x150 L-750	C130-158-1-92	шт	1	683,48	-	-	683,48	-
272	Повітропровід 500x200 L-1250	C130-158-1-93	шт	8	1683,61	-	-	13468,88	-
273	Відвід 90.00° 300x500	C130-158-1-100	шт	2	1096,78	-	-	2193,56	-
274	Відвід 45.00° 300x500	C130-158-1-101	шт	3	659,98	-	-	1979,94	-
275	Відвід 45.00° 200x500	C130-158-1-102	шт	1	467,56	-	-	467,56	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
276	Відвід 45.00° 150x400	C130-158-1-103	шт	1	337,55	-	-	337,55	-
277	Відвід 90.00° 150x400	C130-158-1-104	шт	4	543,95	-	-	2175,80	-
278	Перехід центральний 500x300/700x200	C130-158-1-105	шт	1	1031,56	-	-	1031,56	-
279	Перехід центральний 500x300/500x200	C130-158-1-106	шт	1	924,56	-	-	924,56	-
280	Перехід центральний 150x400 >Ф 150	C130-158-1-107	шт	2	504,93	-	-	1009,86	-
281	Трійник 500x300/400x150/500x300	C130-158-1-108	шт	1	1504,98	-	-	1504,98	-
282	Врізка (під решітку)300x150 > в 500x200	C130-158-1-109	шт	8	144,14	-	-	1153,12	-
283	Врізка (під решітку) 300x150 > в 400x150	C130-158-1-110	шт	8	144,19	-	-	1153,52	-
284	Заглушка 500x200	C130-158-1-111	шт	1	251,03	-	-	251,03	-
285	Флянець 400x150	C130-158-1-97	шт	7	120,31	-	-	842,17	-
286	Флянець 500x300	C130-158-1-98	шт	4	204,48	-	-	817,92	-
287	Флянець 500x200	C130-158-1-99	шт	4	180,43	-	-	721,72	-
288	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	КБ20-15-7 H2=1,15; H5=1,15.	1 шт	2	698,44	583,42	-	1396,88	<u>7,51</u>
289	Клапан 500x300 с електроприводом	C1630-1773-5	шт	2	15192,90	-	-	30385,80	-
290	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	KP15-122-1	ґрати	16	389,82	389,82	-	6237,12	<u>40,13</u>
291	Решітки розмір 150x300 мм	C188888-66	шт	16	504,14	-	-	8066,24	-
292	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за 2 рази	KP12-55-4	100м2	0,0072	35337,61	23155,85	-	254,43	<u>1,06</u>
293	Установлення повітророзподільників	КБ20-10-1 H2=1,15; H5=1,15.	1 шт	2	465,71	465,71	-	931,42	<u>5,71</u>
294	Анемостат Вентс А 150 ВР	C199999-8E-P	шт	2	221,18	-	-	442,36	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
295	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену (зовнішня)	KP19-22-1	100м2	0,72	14471,48	14111,13	-	10419,47	<u>64,54</u>
296	Теплоізоляція AD K-Flex 06x1500-30 ST DUCT KRAFT Разом по розділу будівельні роботи, грн.	C111-1715-9	м2	73,584	522,99	-	-	38483,70	-
								203430,20	319,45
								203430,20	<u>319,45</u>
	<u>Розділ 5. Теплопостачання</u>								
297	Спускання води із системи	KP15-46-3	100м	0,298	61,01	61,01	-	18,18	<u>0,13</u>
298	Демонтаж кранів прохідних на трубопроводах опалення	KP15-2-3	100шт	0,18	5002,23	5002,23	-	900,40	<u>6,09</u>
299	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	KP15-83-4	100м	0,149	11422,26	11093,30	-	1701,92	<u>10,02</u>
300	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52	м	14,9	120,05	-	-	1788,75	-
301	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	КБ16-27-4	1 шт	4	1849,55	1735,10	<u>7,09</u> 1,57	7398,20	<u>40,35</u> 0,04
302	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	KP15-90-2	100кВт	0,04338	23997,06	20789,07	-	1040,99	<u>5,80</u>
303	Радіатор сталевий AQUAVITA 22 500x1200 з кріпленням Теплова потужність (50 °C) 2169 Вт	C130-557-11A варіант 1	шт	2	3747,54	-	-	7495,08	-
304	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	KP15-95-1	насос	1	4784,17	4741,97	-	4784,17	<u>29,42</u>
305	Насос циркуляційний UP25-40	C1630-1162-1	шт	1	3375,51	-	-	3375,51	-
306	Установлення кутових кранів на трубопроводах опалення	KP15-22-1	100 шт	0,22	9974,30	9913,27	-	2194,35	<u>13,07</u>
307	Кран радіаторний діам. 1/2" кутовий 10 bar Caleffi S.p.a"	C113-100-1A	шт	22	730,32	-	-	16067,04	-
308	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	KP15-30-1	100м	0,298	2755,51	2707,21	-	821,14	<u>4,00</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
309	Установлення екрану для радіаторів з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	KP15-122-2	грати	11	505,46	505,46	-	5560,06	35,77
310	Екран для радіатору	C1428-11843-1	шт	11	2653,97	-	-	29193,67	-
311	Перенесення вантажів вручну, штучні спідручні вантажі, маса 1 шт до 20 кг, відстань до 20 м (вага демонтуємих і монтуємих матеріалів і конструкцій)	ПУ14-6003	т	0,04	593,76	593,76	-	23,75	0,14
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							82363,21	144,83
								82363,21	144,79
									0,04
	Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.							2388429,25	4848,49
								2388429,25	4847,73
									0,76

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	2388,42925	2388,42925	-
	Розр. №1	Заробітна плата	783,89844	783,89844	-
	Розр. №2	Вартість матеріальних ресурсів	1603,90707	1603,90707	-
	Розр. №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	0,62374	0,62374	-
2	Розр. №4	Загальновиробничі витрати	238,82433	238,82433	-
3	Розр. №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розр. №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розр. №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розр. №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	2627,25358	2627,25358	-
7	Розр. №9	Прибуток	358,26439	358,26439	-
8	Розр. №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	71,65288	-	71,65288
9	Розр. №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розр. №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
		Разом (ч.ч 1-10)	3057,17085	2985,51 797	71,65288
11	Розр. №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-
		Разом по розділу I	3057,17085	2985,51 797	71,65288
12		Податок на додану вартість	611,43417	-	611,43417
		Всього по розділу I	3668,60502	2985,51 797	683,08705
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розр. №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-		
		Разом по розділу II	-		
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-		
		Всього по розділу II	-		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	3668,60502		

Фізична особа-підприємець



Кайдаш Віталій Володимирович

Фізична особа-підприємець Мартиненко Олександр Григорійович

р/р UA383077700000026001411243493; у банку Акціонерне товариство «Акцент-Банк», МФО 307770

Юридична адреса: Україна, 51938, Дніпропетровська область, місто Кам'янське, вулиця Миколи Лисенко, будинок 62, квартира 33. ПІН 1994321954

№ 3 від 29.05.2026р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ФОП Мартиненко Олександр Григорійович пропонує виконання поточного ремонту корпусу №1 (літера А-6) у приміщенні наукової бібліотеки Дніпровського державного університету внутрішніх справ за адресою: проспект Науки, 26, м. Дніпро, детальніше:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд. год.
					Всього	у тому числі			Витрати труда робітників, що обслуго- вують маши- ни, на обсяг робіт, люд. год.
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на поточний ремонт корпусу №1 (літ. А-6) приміщення наукової бібліотеки Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп.Науки, 26 в м. Дніпро								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр п.п. 2.4 види ремонтних робіт, які не охоплені збірками РЕСНр, нормуються по нормах збірок РЕСН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин і механізмів коефіцієнта 1,15 Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр, Додаток Б, Таблиця Б1, № п/п 2 Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються устаткування та інших предметів застосовується коефіцієнта -1,2 Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 <u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>								
1	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	ПР15-4060 к дем.=0,8	100 м2	0,301	2911,99	2911,99	-	876,51	<u>5,31</u>
2	(Демонтаж) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	КБ15-64-1 H2=H5=1,15; K=0,7	100м2	0,8774	29286,26	29286,26	-	25695,76	<u>139,27</u>
3	Улаштування каркасу дворівневих підвісних стель із металевих профілів	КБ15-64-1 H2=1,15; H5=1,15. к=0,7	100м2	0,96	29286,26	29286,26	-	28114,81	<u>152,38</u>
4	(Демонтаж) Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	КР11-39-2 к дем.=0,8	100м2	0,0201	44739,46	44739,46	-	899,26	<u>5,44</u>
5	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	КР6-1-1	100 шт	0,02	29455,91	29455,91	-	589,12	<u>3,83</u>
6	Знімання засклених віконних рам	КР6-2-2	100 м2	0,039	10304,61	10304,61	-	401,88	<u>2,66</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	КР6-3-2	100 м2	0,0108	21745,11	21745,11	-	234,85	<u>1,56</u>
8	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	КР6-13-1	100 шт	0,02	34031,75	34031,75	-	680,64	<u>4,42</u>
9	Знімання дверних полотен	КР6-14-1	100 м2	0,032928	8013,98	8013,98	-	263,88	<u>1,77</u>
10	Знімання наличників	КР6-15-1	100 м	0,15	1192,77	1192,77	-	178,92	<u>1,20</u>
11	(Демонтаж) Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 20 м2	ПР15-3024 к дем.=0,8	100 п.м.	0,078	5331,08	5331,08	-	415,82	<u>2,25</u>
12	Розбирання плінтусів	КР7-3-1	100м	0,088	1048,63	1048,63	-	92,28	<u>0,63</u>
13	(Демонтаж) Прокладання кабель-каналів	КБ21-12-2 к дем.=0,4	100м	0,182	2731,58	2731,58	-	497,15	<u>2,87</u>
14	Демонтаж растрових світильників	КР17-4-5	100шт	0,15	4528,89	4528,89	-	679,33	<u>4,22</u>
15	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	КР6-3-2	100 м2	0,044	21745,11	21745,11	-	956,78	<u>6,34</u>
16	Демонтаж розеток	КР17-4-1	100шт	0,18	1412,07	1412,07	-	254,17	<u>1,65</u>
17	Знімання шпалер простих та поліпшених	КР13-10-1	100м2	0,2491	3397,48	3397,48	-	846,31	<u>5,77</u>
18	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	ПР15-4060 к дем.=0,8	100 м2	0,0716	2911,99	2911,99	-	208,50	<u>1,26</u>
19	Навантаження сміття вручну	КР20-40-1	1 т	1,75929	286,79	286,79	-	504,55	<u>3,44</u>
20	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	1,75929	345,19	-	<u>345,19</u> 82,64	607,29	<u>0,72</u>
	Разом по розділу							62997,81	<u>346,99</u>
	будівельні роботи, грн.							62997,81	<u>346,27</u> 0,72
Розділ 2. Монтажні роботи									
21	Установлення доводчиків	КМ11-138-1	комплект	1	166,56	166,56	-	166,56	<u>0,96</u>
22	Доводчик	С111-951-4	шт	1	3250,95	-	-	3250,95	-
23	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із МДФ із застосуванням анкерів і монтажноі піни	КБ10-28-5 Н2=1,15; Н5=1,15.	1 блок	2	1235,13	1235,13	-	2470,26	<u>14,41</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	Дюбель розпірний рамний з шурупом 8x100 6x105 KPR-PIKE-SK	C111-101-19	шт	16	11,00	-	-	176,00	-
25	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38	балон	1	364,31	-	-	364,31	-
26	Дверні блоки внутрішні з МДФ, глухі, з ущільненням в притулах, з замком та ручкой	C123-199-1-95	шт	2	13775,07	-	-	27550,14	-
27	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки квартиркові, ручки дверні та віконні тощо]	варіант 1 KP6-27-2	100 шт	0,02	4521,16	4521,16	-	90,42	0,56
28	Установлення замків дверних урізних	KP6-27-3	100 шт	0,02	36576,84	36576,84	-	731,54	3,64
29	Ремонт віконних рам	KP6-6-1	100 шт	0,04	107554,30	107554,30	-	4302,17	26,39
30	(Демонтаж) Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки квартиркові, ручки дверні та віконні тощо]	KP6-27-2 к дем.=0,7	100 шт	0,04	3164,81	3164,81	-	126,59	0,79
31	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки квартиркові, ручки дверні та віконні тощо]	KP6-27-2	100 шт	0,04	4521,16	4521,16	-	180,85	1,12
32	Ручка віконна	C111-953-4	шт	4	188,87	-	-	755,48	-
33	Укладання підвіконних плит з натурального каменю	KP6-12-1	100 м2	0,044	52699,40	41349,94	-	2318,77	11,01
34	Підвіконна плита з натурального каменю	C123-382-3	м	7,2	10410,94	-	-	74958,77	-
35	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	КБ10-20-2	100м2	0,0435	38652,18	38652,18	-	1681,37	8,97
36	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38	балон	2	364,31	-	-	728,62	-
37	Герметик силіконовий 300 мл	C1555-3076-1	шт	2	218,62	-	-	437,24	-
38	Дюбель-шуруп 100x10 мм	C111-155-2	шт	22	11,05	-	-	243,10	-
39	Вікно металопластикове, глухе	C121-301-B2	м2	2,175	2839,22	-	-	6175,30	-
40	Вікно металопластикове, з відкриванням	C121-301-B3	м2	2,175	4792,20	-	-	10423,04	-
	Укоси								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	КБ15-63-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0201	111078,70	111078,70	-	2232,68	12,10
42	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	C114-4-П-31П	м2	2,205	71,47	-	-	157,59	-
43	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	4,02	15,13	-	-	60,82	-
44	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	9	53,02	-	-	477,18	-
45	Профіль UD	C126-1304-1	м	7	38,41	-	-	268,87	-
46	Дюбель с шурупом 6х40мм	C16-1010	шт	24	0,54	-	-	12,96	-
47	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	C111-741-5	м2	2,11	151,91	-	-	320,53	-
48	Саморізи 3,5х25 мм	C11-89-1П-B1	шт	92	0,33	-	-	30,36	-
49	Саморіз 3.5х9,5 мм	C11-19-B1	шт	34	0,30	-	-	10,20	-
50	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	KP11-40-1	100м	0,052	2530,30	2224,18	-	131,58	0,67
51	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,06	55,47	-	-	3,33	-
52	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	2,06	18,51	-	-	38,13	-
53	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	5,72	1,33	-	-	7,61	-
54	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	КБ15-56-3 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	0,0201	10036,29	9913,84	-	201,73	1,10
55	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,3	55,47	-	-	16,64	-
56	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О	кг	2,01	10,78	-	-	21,67	-
57	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,0201	9064,08	9018,11	-	182,19	1,06
58	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,3	55,47	-	-	16,64	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
59	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	0,62	268,10	-	-	166,22	-
	Підлоги								
60	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	KP7-10-3	100місць	0,072	43361,24	37923,65	-	3122,01	16,96
61	Ремонтна маса Forbo 940	C111-2009-1-1	кг	50	111,69	-	-	5584,50	-
62	Грунтування підлоги бетон-контактом	KP12-66-1	100м2	1,8899	1423,39	1423,39	-	2690,06	18,35
63	Грунтовка адгезійна Siltek E-106 Beton Contact	C111-1624-11	л	56,697	109,78	-	-	6224,20	-
64	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	KB11-15-7	100м2	1,886	18915,63	18612,33	241,03	35674,88	204,73
65	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	KB11-11-13	100м2	1,8899	14153,75	14153,75	192,81	26749,17	2,05
66	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 12 мм)	KB11-11-14 K=7	100м2	1,8899	8258,94	8258,94	-	15608,57	166,13
67	Самовирівнювальна гіпсово-цементна суміш Thomsit DG	C111-2005-11	кг	4000	27,71	-	-	110840,00	96,94
68	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	KB11-39-3	100м2	1,8899	16969,28	16969,28	-	32070,24	-
69	Шнур для сзварювання ПВХ	C111-1714	м	150	45,90	-	-	6885,00	182,69
70	Ком. лінолеум Sphera Element 50006	варіант 1 C111-563-3	м2	208	764,67	-	-	159051,36	-
71	Ком. лінолеум Sphera Element 50011	варіант 1 C111-563-3	м2	10	954,00	-	-	9540,00	-
72	Клей універсальний Forbo 522/13 кг (Німеччина)	варіант 2 C111-1613-2	кг	52	385,66	-	-	20054,32	-
73	Грунтовка Forbo 050/10 концентрат	C111-1613-3	л	10	509,45	-	-	5094,50	-
74	Улаштування плінтусів	KP7-31-5	100м	0,75	3270,08	3270,08	-	2452,56	13,29
75	Плінтус чорний S60	C111-1722	м	75,75	143,66	-	-	10882,25	-
		варіант 1							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
76	Клей контактний HKS Стеля	C111-1613-5	шт	15	166,30	-	-	2494,50	-
77	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	KP11-52-1	100м2	2,124	7831,60	7714,96	-	16634,32	101,77
78	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	KB7-57-15 Kтз=1,15	100м шва	1,824	10839,51	10839,51	-	19771,27	108,76
79	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	KP11-4-9	100м2	0,508	74307,83	66967,11	-	37748,38	193,80
80	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	KP12-66-1	100м2	0,179	1423,39	1423,39	-	254,79	1,74
81	Ґрунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 антимікробна тип 1	C111-1624-5-5 варіант 1	л	1,5215	280,30	-	-	426,48	-
82	Улаштування металевого каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	KB15-64-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,3087	41837,52	41837,52	-	54752,76	296,76
83	Підвіси в комплекті	C111-136-12	шт	92	21,71	-	-	1997,32	-
84	Тяга підвісу	C111-136-14	шт	92	6,92	-	-	636,64	-
85	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	C111-136-13	шт	222	20,43	-	-	4535,46	-
86	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	C111-136-15	шт	39	16,71	-	-	651,69	-
87	Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм	C111-136-17	м	117,783	5,75	-	-	677,25	-
88	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	334	53,02	-	-	17708,68	-
89	Профіль UD	C126-1304-1	м	118	38,41	-	-	4532,38	-
90	Анкер-клин стельовий TDN 6x60	C16-1010-1K	шт	220	8,64	-	-	1900,80	-
91	Саморіз 3.5x9,5 мм	C11-19-B1	шт	2042	0,30	-	-	612,60	-
92	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	KB15-66-1 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	37091,24	36815,73	-	48541,31	246,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
93	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	1,3	55,47	-	-	72,11	-
94	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	46,72	18,51	-	-	864,79	-
95	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	C111-741-5	м2	137,41	151,91	-	-	20873,95	-
96	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	129,56	1,33	-	-	172,31	-
97	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	2748	0,33	-	-	906,84	-
98	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	КБ15-56-5 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	15987,62	15803,95	-	20923,00	113,78
99	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	18,88	55,47	-	-	1047,27	-
100	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О	кг	196,305	10,78	-	-	2116,17	-
101	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	КБ15-56-6 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	3372,52	3311,30	-	4413,62	23,84
102	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О	кг	65,435	10,78	-	-	705,39	-
103	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-6	100м2	1,3087	10202,37	10151,80	-	13351,84	77,49
104	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	19,63	55,47	-	-	1088,88	-
105	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 2	C111-2016-11	л	40,3	268,10	-	-	10804,43	-
106	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-2 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,7387	23883,31	23760,86	-	41525,91	240,95
107	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	25,09	55,47	-	-	1391,74	-
108	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	312,966	17,49	-	-	5473,78	-
109	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,7387	5388,40	5388,40	-	9368,81	51,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
110	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	312,966	17,49	-	-	5473,78	-
111	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-6	100м2	1,7387	10202,31	10151,80	-	17738,76	102,94
112	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	26,08	55,47	-	-	1446,66	-
113	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 3;тип 4.	C111-2016-11	л	53,56	268,10	-	-	14359,44	-
114	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих рейок	KB34-63-1	100м2	1,0669	57806,04	57806,04	-	61673,26	339,27
115	Рейка 88 x 55, под дерево	C1545-172-2	м	523,87	145,88	-	-	76422,16	-
116	Рейка 88 x 80, RAL 7039	C1545-172-4	м	156,8	354,15	-	-	55530,72	-
117	Соединители для рейки 88x55	C1545-172-5	шт	58	73,62	-	-	4269,96	-
118	Соединители для рейки 88x80	C1545-172-6	шт	32	108,21	-	-	3462,72	-
119	Несущие профиля 4м, шт. Укоси стелі в осях Б-В/1-3	C1545-172-7	м	158	219,47	-	-	34676,26	-
120	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	KB15-63-4 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,3095	98997,46	98997,46	-	30639,71	166,07
121	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	62	15,13	-	-	938,06	-
122	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	142	53,02	-	-	7528,84	-
123	Профіль UD	C126-1304-1	м	103	38,41	-	-	3956,23	-
124	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	371	0,54	-	-	200,34	-
125	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741-5	м2	32,5	151,91	-	-	4937,08	-
126	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-В1	шт	1418	0,33	-	-	467,94	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
127	Саморіз 3.5x9,5 мм	C11-19-B1	шт	516	0,30	-	-	154,80	-
128	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	KP11-40-1	100м	0,3	2530,30	2224,18	-	759,09	3,89
129	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	0,33	55,47	-	-	18,31	-
130	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111- 1896-6	кг	11,91	18,51	-	-	220,45	-
131	Бандажная лента для швов	C111- 1896-7	м	33	1,33	-	-	43,89	-
132	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	КБ15-56-3 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	0,3095	10036,29	9913,84	-	3106,23	16,88
133	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	4,46	55,47	-	-	247,40	-
134	Шпаклівка фінішна	C111- 2015-7-О	кг	30,95	10,78	-	-	333,64	-
135	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємulsionними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,3095	9064,08	9018,11	-	2805,33	16,28
136	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	4,64	55,47	-	-	257,38	-
137	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111- 2016-11	л	9,53	268,10	-	-	2554,99	-
	Стіни								
	Короб								
138	Улаштування коробу периметром понад 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	КБ15-63-6 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1287	74613,01	74503,98	-	9602,69	51,97
139	Профіль стієчний CW-100	C1744-2	м	68	80,84	-	-	5497,12	-
140	Профіль направляючий UW - 100	C1743-2	м	7	70,43	-	-	493,01	-
141	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	130	0,54	-	-	70,20	-
142	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741- 5	м2	13,51	151,91	-	-	2052,30	-
143	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89- 1П-B1	шт	374	0,33	-	-	123,42	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
144	Саморіз 3.5х9,5 мм	C11-19-B1	шт	545	0,30	-	-	163,50	-
145	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	1,46	18,51	-	-	27,02	-
146	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	4,05	1,33	-	-	5,39	-
	Стіни								
	Укоси колон								
147	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0568	18299,20	18176,75	-	1039,39	6,02
148	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,82	55,47	-	-	45,49	-
149	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	10,224	17,49	-	-	178,82	-
150	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,0568	9064,08	9018,11	-	514,84	2,99
151	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,85	55,47	-	-	47,15	-
152	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	1,75	268,10	-	-	469,18	-
	Укоси стін								
153	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2488	18299,20	18176,75	-	4552,84	26,38
154	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,59	55,47	-	-	199,14	-
155	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	44,784	17,49	-	-	783,27	-
156	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,2488	9064,08	9018,11	-	2255,14	13,09
157	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,73	55,47	-	-	206,90	-
158	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	7,66	268,10	-	-	2053,65	-
	тип 1 (RAL 9003)								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
159	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,4385	18299,20	18176,75	-	26323,40	<u>152,50</u>
160	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	20,74	55,47	-	-	1150,45	-
161	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	258,93	17,49	-	-	4528,69	-
162	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	1,4385	9064,08	9018,11	-	13038,68	<u>75,66</u>
163	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	21,58	55,47	-	-	1197,04	-
164	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 2 (RAL 1021)	C111- 2016-11	л	44,31	268,10	-	-	11879,51	-
165	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1277	18299,20	18176,75	-	2336,81	<u>13,54</u>
166	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	1,84	55,47	-	-	102,06	-
167	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	22,986	17,49	-	-	402,03	-
168	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	0,1277	9064,08	9018,11	-	1157,48	<u>6,72</u>
169	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	1,92	55,47	-	-	106,50	-
170	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 3 (RAL 5010)	C111- 2016-11	л	3,93	268,10	-	-	1053,63	-
171	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2665	18299,20	18176,75	-	4876,74	<u>28,25</u>
172	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	3,84	55,47	-	-	213,00	-
173	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	47,97	17,49	-	-	839,00	-
174	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	0,2665	9064,08	9018,11	-	2415,58	<u>14,02</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
175	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	4	55,47	-	-	221,88	-
176	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 4	C111-2016-11	л	8,21	268,10	-	-	2201,10	-
177	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	КБ15-25-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2406	83113,97	68136,31	-	19997,22	93,39
178	Плитка бетонна пряма Декор Цегла тип 5	C111-1722-49	м2	24,3	577,14	-	-	14024,50	-
179	Улаштування стін декоративних з алюмінієвих рейок	КБ34-63-1	100м2	0,0824	66476,95	66476,95	-	5477,70	30,13
180	Рейка 88 x 35, под дерево	C1545-172-3	м	43,34	123,48	-	-	5351,62	-
181	Несущие профиля 4м, шт. тип 6	C1545-172-7	м	6	219,47	-	-	1316,82	-
182	Грунтування стін	КР12-66-1	100м2	0,1634	1423,39	1423,39	-	232,58	1,59
183	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,27	55,47	-	-	181,39	-
184	Оздоблення плитами МДФ з приклеюванням до стін на клей	ПР15-4022	100 м2	0,1643	9813,96	9813,96	-	1612,43	8,87
185	Панель МДФ стеновая 2800x225x6 мм	C1428-11846-4	м2	17,2515	799,98	-	-	13800,85	-
186	Монтажний клей акриловий для МДФ	C111-327-11	кг	13,144	141,36	-	-	1858,04	-
187	Герметик силіконовий 300 мл тип 7 (RAL 7021)	C1555-3076-1	шт	1	218,62	-	-	218,62	-
188	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1696	18299,20	18176,75	-	3103,54	17,98
189	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	2,45	55,47	-	-	135,90	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
190	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	30,528	17,49	-	-	533,93	-
191	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,1696	9064,08	9018,11	-	1537,27	8,92
192	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	2,54	55,47	-	-	140,89	-
193	Фарба грифельна тип 8	C111-2016-17	л	3,8	1624,28	-	-	6172,26	-
194	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	KB15-25-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0621	81419,14	68136,31	-	5056,13	24,10
195	Плитка Golden Tile Vintage green 100x300x7мм тип 9	C111-1722-50	м2	6,7068	943,83	-	-	6330,08	-
196	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2,5 мм	KB15-74-2 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1232	137781,53	51315,39	-	16974,68	30,20
197	Декоративне клейове оброблення поверхонь за ескізами 3 категорії складності	KP12-60-11	100м2	0,1232	64019,38	64019,38	-	7887,19	36,47
198	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	1,85	55,47	-	-	102,62	-
199	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 Монтаж ГКЛ за підвісною стелею	C111-2016-11	л	3,79	268,10	-	-	1016,10	-
200	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	KB10-9-1	100м2	0,259	46462,44	46414,18	-	12033,77	68,48
201	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	C114-4-П-31П	м2	26,677	71,47	-	-	1906,61	-
202	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	52	15,13	-	-	786,76	-
203	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	47	53,02	-	-	2491,94	-
204	Профіль UD	C126-1304-1	м	23	38,41	-	-	883,43	-
205	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	80	0,54	-	-	43,20	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741-5	м2	27,2	151,91	-	-	4131,95	-
207	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	440	0,33	-	-	145,20	-
208	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	8,13	18,51	-	-	150,49	-
209	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	22,27	1,33	-	-	29,62	-
210	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,5071	9064,08	9018,11	-	4596,39	26,67
211	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	7,61	55,47	-	-	422,13	-
212	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	15,62	268,10	-	-	4187,72	-
213	Монтаж декоративних підвісних елементів (Дес-1- 8 шт; Дес-2- 2 шт)	KP17-10-1	100шт	0,1	18507,18	18507,18	-	1850,72	9,88
214	Декоративний підвісний елемент Дес-1	C111-741-4	шт	8	3004,49	-	-	24035,92	-
215	Декоративний підвісний елемент Дес-2	C111-741-4-1	шт	2	3004,49	-	-	6008,98	-
216	Установлення люків 600x600	KB20-28-7 H2=1,15; H5=1,15.	1 шт	2	569,32	569,32	-	1138,64	5,91
217	Ревізійний люк 600x600 мм	C111-953-21	шт	2	1536,68	-	-	3073,36	-
Разом по розділу будівельні роботи, грн.								1562616,16	3639,70
Розділ 3. Електротехнічні рішення								1562616,16	3637,65
									2,05
218	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-1	шт	2	638,59	632,90	-	1277,18	7,13
219	Щит розподільний 18 модулів EZ9EUC118	C1512-150-A-43	шт	2	1526,25	-	-	3052,50	-
220	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	KM8-575-1	шт	3	359,71	359,71	-	1079,13	5,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
221	Автоматичний вимикач 6кА 16 А 1Р С	С1547-16-11	шт	6	419,92	-	-	2519,52	-
222	Автоматичний вимикач 6кА 25 А 1Р С	С1547-16-14	шт	6	414,46	-	-	2486,76	-
223	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	КР17-7-12	100м	5,2	5468,12	5468,12	-	28434,22	172,10
224	Гнучка гофротруба d=20 (1420_F50)	С199999-БТ-1	м	272,7	11,50	-	-	3136,05	-
225	Гнучка гофротруба d=16 (1416Е_F50)	С199999-8Ц	шт	252,5	9,19	-	-	2320,48	-
226	Хомут 2,5х120мм нейлон	С199999-4-С	шт	200	0,15	-	-	30,00	-
227	Хомут із кільцем 5х200	С199999-3-С	шт	130	1,32	-	-	171,60	-
228	Коробка розподільча 100х100х70	С199999-С-1-2Р	шт.	10	89,30	-	-	893,00	-
229	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	КР17-8-2	100м	2,5	1925,76	1886,16	-	4814,40	28,92
230	Кабель ВВГнг 2х1,5 мм2	С157-304-6-14	м	51	31,97	-	-	1630,47	-
231	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	С157-304-5-17	м	204	48,68	-	-	9930,72	-
232	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	КР17-8-3	100м	2,7	3042,18	2987,73	-	8213,89	49,47
233	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	С157-304-5-16	м	275,4	75,62	-	-	20825,75	-
ЕЛЕКТРОУСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ									
234	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	КР17-12-2	100шт	0,01	6812,66	6812,66	-	68,13	0,42
235	Вимикач 1-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	С1547-6-104	шт	1	118,34	-	-	118,34	-
236	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	КР17-12-3	100шт	0,06	7247,38	7247,38	-	434,84	2,70
237	Вимикач 2-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	С1547-6-103	шт	6	143,84	-	-	863,04	-
238	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	КР17-12-11	100шт	0,22	6841,64	6841,64	-	1505,16	9,35
239	Розетка з заземленням вбудованого монтажу, 220 В, 16 А, IP20 без рам.	С113-21010	шт	22	158,16	-	-	3479,52	-
240	Установлення інтернет розеток утопленого типу при схованій проводці	КР17-12-11	100шт	0,09	6841,64	6841,64	-	615,75	3,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
241	Розетка RJ45 вбудованого монтажу, IP20	C113-21014	шт	9	832,24	-	-	7490,16	-
242	Коробка стикувальна гіпс d68мм	C1512-5-9	шт	38	19,57	-	-	743,66	-
СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ									
243	Монтаж світильника з 5 лампами	KP17-10-2	100шт	0,02	92940,54	35636,22	-	1858,81	<u>3,80</u>
244	Підвісний світильник AIM SUSPENTION LIGHT	C199999-K-61	шт.	2	3707,23	-	-	7414,46	-
245	Монтаж світильника з 10 лампами	KP17-10-3	100шт	0,03	184646,77	70222,53	-	5539,40	<u>11,24</u>
246	Світильник NB LIGHT 52774	C199999-K-62	шт.	3	9404,92	-	-	28214,76	-
247	Монтаж LED світильників, які встановлюються на підвісах, кількість ламп 1 шт	KP17-11-6	100шт	0,45	37037,87	36963,63	-	16667,04	<u>93,67</u>
248	LED світильник Turman 72Вт, 2400 мм.	C199999-K-63	шт.	9	5012,12	-	-	45109,08	-
249	LED світильник Turman 54Вт, 1800 мм.	варіант 1 C199999-K-64	шт.	9	3852,62	-	-	34673,58	-
250	LED світильник Turman 44Вт, 1500 мм.	варіант 1 C199999-K-65	шт.	4	2924,35	-	-	11697,40	-
251	Круглий підвісний світлодіодний світильник для офісу 40Вт, діаметр 50см.	варіант 1 C199999-K-71	шт.	1	5676,82	-	-	5676,82	-
252	Підвіс тросовий LightMaster 2 шт./уп.	C1545-260-2	уп.	23	160,73	-	-	3696,79	-
253	Світильник IDEAL LUX 10375 (Ф150см) B205/9см	C199999-K-66	шт.	3	28156,77	-	-	84470,31	-
254	Світильник IDEAL LUX 43677 (Ф90см) B205/9см	C199999-K-67	шт.	9	10767,36	-	-	96906,24	-
255	Світильник IDEAL LUX 43670 (Ф70,5см) B205/9см	C199999-K-68	шт.	5	10181,65	-	-	50908,25	-
256	Світильник IDEAL LUX 43661 (Ф50см) B205/9см	C199999-K-69	шт.	5	7478,65	-	-	37393,25	-
257	Монтаж LED світильників, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	KP17-11-9	100шт	0,05	37503,01	37428,77	-	1875,15	<u>11,19</u>
258	LED панель 600x600 мм 36Вт 4000K 5000K 6500K серія ECO, е121001	C199999-K-70	шт.	5	561,52	-	-	2807,60	-
Разом по розділу								541043,21	399,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	будівельні роботи, грн.							541043,21	399,57
	Розділ 4. Вентиляція								
259	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	KP15-121-1	100м2	0,0367	63986,17	59691,34	-	2348,29	13,26
260	Повітропровід Ф150 L-1250	C130-158-1-88	шт	5	385,29	-	-	1926,45	-
261	Відвід круглий закруглений 90.00° Ф150-Ф150	C199999-ГЩ	шт	3	208,62	-	-	625,86	-
262	Відвід круглий закруглений 45.00° Ф150-Ф150	C199999-ГШ	шт	1	184,10	-	-	184,10	-
263	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121-11	100м2	0,1104	39690,45	35582,44	-	4381,83	23,78
264	Повітропровід 700x200 L-1250	C130-158-1-90	шт	4	2165,04	-	-	8660,16	-
265	Відвід 90.00° 700x200	C130-158-1-94	шт	1	1959,61	-	-	1959,61	-
266	Перехід центральний 700x200/400x150	C130-158-1-95	шт	1	915,58	-	-	915,58	-
267	Флянець 700x200	C130-158-1-96	шт	4	240,72	-	-	962,88	-
268	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121-10	100м2	0,5711	51311,32	47287,95	-	29303,89	163,46
269	Повітропровід 500x300 L-1250	C130-158-1-89	шт	4	1924,63	-	-	7698,52	-
270	Повітропровід 400x150 L-1250	C130-158-1-91	шт	17	1167,12	-	-	19841,04	-
271	Повітропровід 400x150 L-750	C130-158-1-92	шт	1	683,48	-	-	683,48	-
272	Повітропровід 500x200 L-1250	C130-158-1-93	шт	8	1683,61	-	-	13468,88	-
273	Відвід 90.00° 300x500	C130-158-1-100	шт	2	1096,78	-	-	2193,56	-
274	Відвід 45.00° 300x500	C130-158-1-101	шт	3	659,98	-	-	1979,94	-
275	Відвід 45.00° 200x500	C130-158-1-102	шт	1	467,56	-	-	467,56	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
276	Відвід 45.00° 150x400	C130-158-1-103	шт	1	337,55	-	-	337,55	-
277	Відвід 90.00° 150x400	C130-158-1-104	шт	4	543,95	-	-	2175,80	-
278	Перехід центральний 500x300/700x200	C130-158-1-105	шт	1	1031,56	-	-	1031,56	-
279	Перехід центральний 500x300/500x200	C130-158-1-106	шт	1	924,56	-	-	924,56	-
280	Перехід центральний 150x400 >Ф 150	C130-158-1-107	шт	2	504,93	-	-	1009,86	-
281	Трійник 500x300/400x150/500x300	C130-158-1-108	шт	1	1504,98	-	-	1504,98	-
282	Врізка (під решітку) 300x150 > в 500x200	C130-158-1-109	шт	8	144,14	-	-	1153,12	-
283	Врізка (під решітку) 300x150 > в 400x150	C130-158-1-110	шт	8	144,19	-	-	1153,52	-
284	Заглушка 500x200	C130-158-1-111	шт	1	251,03	-	-	251,03	-
285	Флянець 400x150	C130-158-1-97	шт	7	120,31	-	-	842,17	-
286	Флянець 500x300	C130-158-1-98	шт	4	204,48	-	-	817,92	-
287	Флянець 500x200	C130-158-1-99	шт	4	180,43	-	-	721,72	-
288	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	КБ20-15-7 H2=1,15; H5=1,15.	1 шт	2	750,47	635,45	-	1500,94	7,51
289	Клапан 500x300 с електроприводом	C1630-1773-5	шт	2	15192,90	-	-	30385,80	-
290	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	КР15-122-1	ґрати	16	424,58	424,58	-	6793,28	40,13
291	Решітки розмір 150x300 мм	C188888-66	шт	16	504,14	-	-	8066,24	-
292	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за 2 рази	КР12-55-4	100м2	0,0072	37402,84	25221,08	-	269,30	1,06
293	Установлення повітророзподільників	КБ20-10-1 H2=1,15; H5=1,15.	1 шт	2	507,28	507,28	-	1014,56	5,71
294	Анемостат Вентс А 150 ВР	C199999-8E-P	шт	2	221,18	-	-	442,36	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
295	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену (зовнішня)	KP19-22-1	100м2	0,72	15730,02	15369,67	-	11325,61	64,54
296	Теплоізоляція AD K-Flex 06x1500-30 ST DUCT KRAFT Разом по розділу будівельні роботи, грн.	C111-1715-9	м2	73,584	522,99	-	-	38483,70	-
								207807,21	319,45
								207807,21	319,45
Розділ 5. Теплопостачання									
297	Спускання води із системи	KP15-46-3	100м	0,298	66,45	66,45	-	19,80	0,13
298	Демонтаж кранів прохідних на трубопроводах опалення	KP15-2-3	100шт	0,18	5448,58	5448,58	-	980,74	6,09
299	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	KP15-83-4	100м	0,149	12412,47	12083,51	-	1849,46	10,02
300	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52	м	14,9	120,05	-	-	1788,75	-
301	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	КБ16-27-4	1 шт	4	2004,54	1889,95	7,23 1,71	8018,16	40,35 0,04
302	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	KP15-90-2	100кВт	0,04338	25850,87	22642,88	-	1121,41	5,80
303	Радіатор сталевий AQUAVITA 22 500x1200 з кріпленням Теплова потужність (50 °C) 2169 Вт	C130-557-11A варіант 1	шт	2	3747,54	-	-	7495,08	-
304	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	KP15-95-1	насос	1	5207,29	5165,09	-	5207,29	29,42
305	Насос циркуляційний UP25-40	C1630-1162-1	шт	1	3375,51	-	-	3375,51	-
306	Установлення кутових кранів на трубопроводах опалення	KP15-22-1	100 шт	0,22	10858,76	10797,73	-	2388,93	13,07
307	Кран радіаторний діам. 1/2" кутовий 10 bar Caleffi S.p.a"	C113-100-1A	шт	22	730,32	-	-	16067,04	-
308	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	KP15-30-1	100м	0,298	2997,14	2948,84	-	893,15	4,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
309	Установлення екрану для радіаторів з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	КР15-122-2	грати	11	550,53	550,53	-	6055,83	35,77
310	Екран для радіатору	С1428-11843-1	шт	11	2653,97	-	-	29193,67	-
311	Перенесення вантажів вручну, штучні спідручні вантажі, маса 1 шт до 20 кг, відстань до 20 м (вага демонтуємих і монтуємих матеріалів і конструкцій)	ПУ14-6003	т	0,04	646,78	646,78	-	25,87	0,14
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							84480,69	144,83
								84480,69	144,79
									0,04
	Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.							2458945,08	4850,54
								2458945,08	4847,73
									2,81

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	2458,94508	2458,94508	-
	Розр. №1	Заробітна плата	853,82980	853,82980	-
	Розр. №2	Вартість матеріальних ресурсів	1604,02449	1604,02449	-
	Розр. №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	1,09079	1,09079	-
2	Розр. №4	Загальновиробничі витрати	245,87584	245,87584	-
3	Розр. №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розр. №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розр. №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розр. №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	2704,82092	2704,82092	-
7	Розр. №9	Прибуток	368,84176	368,84176	-
8	Розр. №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	73,76835	-	73,76835
9	Розр. №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розр. №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
		Разом (ч.ч 1-10)	3147,43103	3073,66 268	73,76835
11	Розр. №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-
		Разом по розділу I	3147,43103	3073,6 6268	73,76835
12		Податок на додану вартість	629,48621	-	629,48621
		Всього по розділу I	3776,91724	3073,6 6268	703,25456
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розр. №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-		
		Разом по розділу II	-		
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-		
		Всього по розділу II	-		
		Всього договірні ціна (р.I + р.II)	3776,91724		

Фізична особа-підприємець



Мартиненко Олександр Григорійович

ТОВ «Житлово-експлуатаційне підприємство»

Юридична адреса: 49101, м. Дніпро,
пр-т Олександра Поля, будинок 36
Фактична адреса: м. Дніпро, пр-т Олександра Поля,
будинок 36
тел.: +380 50 109 99 91
р/р UA643052990000026008050651501
Назва банку: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
код за ЄДРПОУ: 32023338

Платник податків на загальній системі оподаткування Контактний e-mail: llc.zhep.dnipro@gmail.com

№ 23 від 29.05.2026р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «Житлово-експлуатаційне підприємство» надає комерційну пропозицію на будівництво Поточний ремонт корпусу №1
(літ. А-6) приміщення наукової бібліотеки Дніпровського державного університету внутрішніх справ за адресою:
просп. Науки, 26 в м. Дніпро, а саме:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			Витрати труда робітників, що обслуго- вують маши- ни, на обсяг робіт, люд.год.
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів		
							у тому чис- лі заробітна плата машиністів		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>								
1	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	ПР15-4060 к дем.=0,8	100 м2	0,301	2133,22	2133,22	-	642,10	<u>5,31</u>
2	(Демонтаж) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	КБ15-64-1 H2=H5=1,15; K=0,7	100м2	0,8774	21455,96	21455,96	-	18825,46	<u>139,27</u>
3	Улаштування каркасу дворівневих підвісних стель із металевих профілів	КБ15-64-1 H2=1,15; H5=1,15. к=0,7	100м2	0,96	21455,96	21455,96	-	20597,72	<u>152,38</u>
4	(Демонтаж) Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	КР11-39-2 к дем.=0,8	100м2	0,0201	32776,08	32776,08	-	658,80	<u>5,44</u>
5	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	КР6-1-1	100 шт	0,02	21579,68	21579,68	-	431,59	<u>3,83</u>
6	Знімання зашкелених віконних рам	КР6-2-2	100 м2	0,039	7549,11	7549,11	-	294,42	<u>2,66</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на поточний ремонт корпусу №1 (літ. А-6) приміщення наукової бібліотеки Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп.Науки, 26 в м. Дніпро</u>								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	KP6-3-2	100 м2	0,0108	15930,38	15930,38	-	172,05	1,56
8	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	KP6-13-1	100 шт	0,02	24931,99	24931,99	-	498,64	4,42
9	Знімання дверних полотен	KP6-14-1	100 м2	0,032928	5871,49	5871,49	-	193,34	1,77
10	Знімання наличників	KP6-15-1	100 м	0,15	873,89	873,89	-	131,08	1,20
11	(Демонтаж) Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 20 м2	ПР15-3024 к дем.=0,8	100 п.м.	0,078	3905,35	3905,35	-	304,62	2,25
12	Розбирання плінтусів	KP7-3-1	100м	0,088	768,27	768,27	-	67,61	0,63
13	(Демонтаж) Прокладання кабель-каналів	KB21-12-2 к дем.=0,4	100м	0,182	2001,22	2001,22	-	364,22	2,87
14	Демонтаж растрових світильників	KP17-4-5	100шт	0,15	3317,98	3317,98	-	497,70	4,22
15	Знімання пластикових підвіконних дощок в кам'яних будівлях	KP6-3-2	100 м2	0,044	15930,38	15930,38	-	700,94	6,34
16	Демонтаж розеток	KP17-4-1	100шт	0,18	1034,49	1034,49	-	186,21	1,65
17	Знімання шпалер простих та поліпшених	KP13-10-1	100м2	0,2491	2489,14	2489,14	-	620,04	5,77
18	(Демонтаж) Демонтаж облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями	ПР15-4060 к дем.=0,8	100 м2	0,0716	2133,22	2133,22	-	152,74	1,26
19	Навантаження сміття вручну	KP20-40-1	1 т	1,75929	210,11	210,11	-	369,64	3,44
20	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M	т	1,75929	323,09	-	323,09	568,41	-
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.						60,54	46277,33	0,72
								46277,33	346,99
	<u>Розділ 2. Монтажні роботи</u>								346,27
									0,72
21	Установлення доводчиків	KM11-138-1	комплект	1	122,03	122,03	-	122,03	0,96
22	Доводчик	C111-951-4	шт	1	3250,95	-	-	3250,95	-
23	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із МДФ із застосуванням анкерів і монтажної піни	KB10-28-5 H2=1,15; H5=1,15.	1 блок	2	905,01	904,92	-	1810,02	14,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	Дюбель розпирний рамний з шурупом 8x100 6x105 KPR-PIKE-SK	C111-101-19	шт	16	11,00	-	-	176,00	-
25	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38	балон	1	364,31	-	-	364,31	-
26	Дверні блоки внутрішні з МДФ, глухі, з ущільненням в притулах, з замком та ручкой	C123-199-1-95	шт	2	13775,07	-	-	27550,14	-
27	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	КР6-27-2	100 шт	0,02	3312,32	3312,32	-	66,25	0,56
28	Установлення замків дверних урізних	КР6-27-3	100 шт	0,02	26796,82	26796,82	-	535,94	3,64
29	Ремонт віконних рам	КР6-6-1	100 шт	0,04	78794,00	78794,00	-	3151,76	26,39
30	(Демонтаж) Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	КР6-27-2 к дем.=0,7	100 шт	0,04	2318,62	2318,62	-	92,74	0,79
31	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	КР6-27-2	100 шт	0,04	3312,32	3312,32	-	132,49	1,12
32	Ручка віконна	C111-953-4	шт	4	188,87	-	-	755,48	-
33	Укладання підвіконних плит з натурального каменю	КР6-12-1	100 м2	0,044	41642,38	30292,92	-	1832,26	11,01
34	Підвіконна плита з натурального каменю	C123-382-3	м	7,2	10410,94	-	-	74958,77	-
35	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	КБ10-20-2	100м2	0,0435	28316,05	28316,05	-	1231,75	8,97
36	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38	балон	2	364,31	-	-	728,62	-
37	Герметик силіконовий 300 мл	C1555-3076-1	шт	2	218,62	-	-	437,24	-
38	Дюбель-шуруп 100x10 мм	C111-155-2	шт	22	11,05	-	-	243,10	-
39	Вікно металопластикове, глухе	C121-301-B2	м2	2,175	2839,22	-	-	6175,30	-
40	Вікно металопластикове, з відкриванням	C121-301-B3	м2	2,175	4792,20	-	-	10423,04	-
	Укоси								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	КБ15-63-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0201	81379,45	81379,45	-	1635,73	12,10
42	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	C114-4-П-31П	м2	2,205	71,47	-	-	157,59	-
43	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	4,02	15,13	-	-	60,82	-
44	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	9	53,02	-	-	477,18	-
45	Профіль UD	C126-1304-1	м	7	38,41	-	-	268,87	-
46	Дюбель с шурупом 6х40мм	C16-1010	шт	24	0,54	-	-	12,96	-
47	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	C111-741-5	м2	2,11	151,91	-	-	320,53	-
48	Саморізи 3,5х25 мм	C11-89-1П-B1	шт	92	0,33	-	-	30,36	-
49	Саморіз 3.5х9,5 мм	C11-19-B1	шт	34	0,30	-	-	10,20	-
50	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	KP11-40-1	100м	0,052	1935,66	1629,54	-	100,65	0,67
51	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,06	55,47	-	-	3,33	-
52	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	2,06	18,51	-	-	38,13	-
53	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	5,72	1,33	-	-	7,61	-
54	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	КБ15-56-3 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	0,0201	7385,77	7263,32	-	148,45	1,10
55	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,3	55,47	-	-	16,64	-
56	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О варіант 1	кг	2,01	10,78	-	-	21,67	-
57	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,0201	6653,08	6607,11	-	133,73	1,06
58	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,3	55,47	-	-	16,64	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
59	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	0,62	268,10	-	-	166,22	-
	Підлоги						-		-
60	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	KP7-10-3	100місць	0,072	33221,42	27783,83	-	2391,94	16,96
61	Ремонтна маса Forbo 940	C111-2009-1-1	кг	50	111,69	-	-	5584,50	-
62	Грунтування підлоги бетон-контактом	KP12-66-1	100м2	1,8899	1042,83	1042,83	-	1970,84	18,35
63	Ґрунтовка адгезійна Siltek E-106 Beton Contact	C111-1624-11 варіант 1	л	56,697	109,78	-	-	6224,20	-
64	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	KB11-15-7	100м2	1,886	14211,40	13636,30	189,47 141,24	26802,70	204,73 2,05
65	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	KB11-11-13	100м2	1,8899	10415,48	10369,39	46,09 42,05	19684,22	166,13 0,58
66	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 12 мм)	KB11-11-14 K=7	100м2	1,8899	6115,24	6050,71	64,53 58,87	11557,19	96,94 0,81
67	Самовирівнювальна гіпсово-цементна суміш Thomsit DG	C111-2005-11	кг	4000	27,71	-	-	110840,00	-
68	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	KB11-39-3	100м2	1,8899	12431,63	12431,63	-	23494,54	182,69
69	Шнур для сзварювання ПВХ	C111-1714 варіант 1	м	150	45,90	-	-	6885,00	-
70	Ком. лінолеум Sphera Element 50006	C111-563-3	м2	208	764,67	-	-	159051,36	-
71	Ком. лінолеум Sphera Element 50011	C111-563-3 варіант 2	м2	10	954,00	-	-	9540,00	-
72	Клей універсальний Forbo 522/13 кг (Німеччина)	C111-1613-2	кг	52	385,66	-	-	20054,32	-
73	Ґрунтовка Forbo 050/10 концентрат	C111-1613-3	л	10	509,45	-	-	5094,50	-
74	Улаштування плінтусів	KP7-31-5	100м	0,75	2395,75	2395,75	-	1796,81	13,29
75	Плінтус чорний S60	C111-1722 варіант 1	м	75,75	143,66	-	-	10882,25	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
76	Клей контактний HKS Стеля	C111-1613-5	шт	15	166,30	-	-	2494,50	-
77	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	KP11-52-1	100м2	2,124	5768,81	5652,17	-	12252,95	<u>101,77</u>
78	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	KB7-57-15 Ктз=1,15	100м шва	1,824	8102,85	7941,50	3,43 2,44	14779,60	<u>108,76</u> 0,03
79	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	KP11-4-9	100м2	0,508	56400,59	49059,87	-	28651,50	<u>193,80</u>
80	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	KP12-66-1	100м2	0,179	1042,83	1042,83	-	186,67	<u>1,74</u>
81	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна тип 1	C111-1624-5-5 варіант 1	л	1,5215	280,30	-	-	426,48	-
82	Улаштування металевого каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	KB15-64-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,3087	30651,37	30651,37	-	40113,45	<u>296,76</u>
83	Підвіси в комплекті	C111-136-12	шт	92	21,71	-	-	1997,32	-
84	Тяга підвісу	C111-136-14	шт	92	6,92	-	-	636,64	-
85	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	C111-136-13	шт	222	20,43	-	-	4535,46	-
86	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	C111-136-15	шт	39	16,71	-	-	651,69	-
87	Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм	C111-136-17	м	117,783	5,75	-	-	677,25	-
88	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	334	53,02	-	-	17708,68	-
89	Профіль UD	C126-1304-1	м	118	38,41	-	-	4532,38	-
90	Анкер-клин стельовий TDN 6x60	C16-1010-1K	шт	220	8,64	-	-	1900,80	-
91	Саморіз 3.5x9,5 мм	C11-19-B1	шт	2042	0,30	-	-	612,60	-
92	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	KB15-66-1 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	27246,99	26971,48	-	35658,14	<u>246,29</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
93	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	1,3	55,47	-	-	72,11	-
94	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	46,72	18,51	-	-	864,79	-
95	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741-5	м2	137,41	151,91	-	-	20873,95	-
96	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	129,56	1,33	-	-	172,31	-
97	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	2748	0,33	-	-	906,84	-
98	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	КБ15-56-5 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	11762,34	11578,67	-	15393,37	113,78
99	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	18,88	55,47	-	-	1047,27	-
100	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О варіант 1	кг	196,305	10,78	-	-	2116,17	-
101	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	КБ15-56-6 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	1,3087	2487,23	2426,01	-	3255,04	23,84
102	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О варіант 1	кг	65,435	10,78	-	-	705,39	-
103	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-6	100м2	1,3087	7488,28	7437,71	-	9799,91	77,49
104	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	19,63	55,47	-	-	1088,88	-
105	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 2	C111-2016-11	л	40,3	268,10	-	-	10804,43	-
106	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-2 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,7387	17530,82	17408,37	-	30480,84	240,95
107	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	25,09	55,47	-	-	1391,74	-
108	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	312,966	17,49	-	-	5473,78	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
109	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,7387	3947,77	3947,77	-	6863,99	51,54
110	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	312,966	17,49	-	-	5473,78	-
111	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-6	100м2	1,7387	7488,22	7437,71	-	13019,77	102,94
112	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	26,08	55,47	-	-	1446,66	-
113	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 3;тип 4.	C111-2016-11	л	53,56	268,10	-	-	14359,44	-
114	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих рейок	КБ34-63-1	100м2	1,0669	42351,24	42351,24	-	45184,54	339,27
115	Рейка 88 x 55, под дерево	C1545-172-2	м	523,87	145,88	-	-	76422,16	-
116	Рейка 88 x 80, RAL 7039	C1545-172-4	м	156,8	354,15	-	-	55530,72	-
117	Соединители для рейки 88x55	C1545-172-5	шт	58	73,62	-	-	4269,96	-
118	Соединители для рейки 88x80	C1545-172-6	шт	32	108,21	-	-	3462,72	-
119	Несущие профиля 4м, шт. Укоси стелі в осях Б-В/1-3	C1545-172-7	м	158	219,47	-	-	34676,26	-
120	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	КБ15-63-4 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,3095	72528,38	72528,38	-	22447,53	166,07
121	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	62	15,13	-	-	938,06	-
122	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	142	53,02	-	-	7528,84	-
123	Профіль UD	C126-1304-1	м	103	38,41	-	-	3956,23	-
124	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	371	0,54	-	-	200,34	-
125	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741-5	м2	32,5	151,91	-	-	4937,08	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
126	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	1418	0,33	-	-	467,94	-
127	Саморіз 3.5x9,5 мм	C11-19-B1	шт	516	0,30	-	-	154,80	-
128	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	KP11-40-1	100м	0,3	1935,66	1629,54	-	580,70	3,89
129	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,33	55,47	-	-	18,31	-
130	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	11,91	18,51	-	-	220,45	-
131	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	33	1,33	-	-	43,89	-
132	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	КБ15-56-3 H2=1,15; H5=1,15.	100 м2	0,3095	7385,77	7263,32	-	2285,90	16,88
133	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	4,46	55,47	-	-	247,40	-
134	Шпаклівка фінішна	C111-2015-7-О варіант 1	кг	30,95	10,78	-	-	333,64	-
135	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,3095	6653,08	6607,11	-	2059,13	16,28
136	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	4,64	55,47	-	-	257,38	-
137	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	9,53	268,10	-	-	2554,99	-
	Стіни								
	Короб								
138	Улаштування коробу периметром понад 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	КБ15-63-6 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1287	54692,78	54583,75	-	7038,96	51,97
139	Профіль стієчний CW-100	C1744-2	м	68	80,84	-	-	5497,12	-
140	Профіль направляючий UW - 100	C1743-2	м	7	70,43	-	-	493,01	-
141	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	130	0,54	-	-	70,20	-
142	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12, 5 мм	C111-741-5	м2	13,51	151,91	-	-	2052,30	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
143	Саморізи 3,5х25 мм	C11-89-1П-B1	шт	374	0,33	-	-	123,42	-
144	Саморіз 3.5х9,5 мм	C11-19-B1	шт	545	0,30	-	-	163,50	-
145	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	1,46	18,51	-	-	27,02	-
146	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	4,05	1,33	-	-	5,39	-
	Стіни								
	Укоси колон								
147	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,0568	13439,63	13317,18	-	763,37	<u>6,02</u>
148	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,82	55,47	-	-	45,49	-
149	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	10,224	17,49	-	-	178,82	-
150	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,0568	6653,08	6607,11	-	377,89	<u>2,99</u>
151	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	0,85	55,47	-	-	47,15	-
152	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	1,75	268,10	-	-	469,18	-
	Укоси стін								
153	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2488	13439,63	13317,18	-	3343,78	<u>26,38</u>
154	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,59	55,47	-	-	199,14	-
155	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	44,784	17,49	-	-	783,27	-
156	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,2488	6653,08	6607,11	-	1655,29	<u>13,09</u>
157	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,73	55,47	-	-	206,90	-
158	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	7,66	268,10	-	-	2053,65	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	тип 1 (RAL 9003)								
159	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	1,4385	13439,63	13317,18	-	19332,91	<u>152,50</u>
160	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	20,74	55,47	-	-	1150,45	-
161	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	258,93	17,49	-	-	4528,69	-
162	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	1,4385	6653,08	6607,11	-	9570,46	<u>75,66</u>
163	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	21,58	55,47	-	-	1197,04	-
164	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111- 2016-11	л	44,31	268,10	-	-	11879,51	-
	тип 2 (RAL 1021)								
165	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1277	13439,63	13317,18	-	1716,24	<u>13,54</u>
166	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	1,84	55,47	-	-	102,06	-
167	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	22,986	17,49	-	-	402,03	-
168	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,1277	6653,08	6607,11	-	849,60	<u>6,72</u>
169	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	1,92	55,47	-	-	106,50	-
170	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111- 2016-11	л	3,93	268,10	-	-	1053,63	-
	тип 3 (RAL 5010)								
171	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2665	13439,63	13317,18	-	3581,66	<u>28,25</u>
172	Грунтівка Ceresit CT-17	C111- 1624-5	л	3,84	55,47	-	-	213,00	-
173	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	47,97	17,49	-	-	839,00	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
174	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,2665	6653,08	6607,11	-	1773,05	14,02
175	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	4	55,47	-	-	221,88	-
176	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 тип 4	C111-2016-11	л	8,21	268,10	-	-	2201,10	-
177	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	KB15-25-3 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,2406	64894,08	49916,42	-	15613,52	93,39
178	Плитка бетонна пряма Декор Цегла тип 5	C111-1722-49	м2	24,3	577,14	-	-	14024,50	-
179	Улаштування стін декоративних з алюмінієвих рейок	KB34-63-1	100м2	0,0824	48703,93	48703,93	-	4013,20	30,13
180	Рейка 88 x 35, под дерево	C1545-172-3	м	43,34	123,48	-	-	5351,62	-
181	Несущие профиля 4м, шт. тип 6	C1545-172-7	м	6	219,47	-	-	1316,82	-
182	Грунтування стін	KP12-66-1	100м2	0,1634	1042,83	1042,83	-	170,40	1,59
183	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	3,27	55,47	-	-	181,39	-
184	Оздоблення плитами МДФ з приклеюванням до стін на клей	ПР15-4022	100 м2	0,1643	7189,02	7189,02	-	1181,16	8,87
185	Панель МДФ стеновая 2800x225x6 мм	C1428-11846-4	м2	17,2515	799,98	-	-	13800,85	-
186	Монтажний клей акриловий для МДФ	C111-327-11	кг	13,144	141,36	-	-	1858,04	-
187	Герметик силіконовий 300 мл тип 7 (RAL 7021)	C1555-3076-1	шт	1	218,62	-	-	218,62	-
188	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	KB15-182-1 H2=1,15; H5=1,15.	100м2	0,1696	13439,63	13317,18	-	2279,36	17,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
189	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	2,45	55,47	-	-	135,90	-
190	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	C1555-101	кг	30,528	17,49	-	-	533,93	-
191	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,1696	6653,08	6607,11	-	1128,36	8,92
192	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	2,54	55,47	-	-	140,89	-
193	Фарба грифельна тип 8	C111-2016-17	л	3,8	1624,28	-	-	6172,26	-
194	Облицювання поверхонь стін декоративною цеглою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	KB15-25-3 H2=1,15; H5=1,15	100м2	0,0621	63199,25	49916,42	-	3924,67	24,10
195	Плитка Golden Tile Vintage green 100x300x7мм тип 9	C111-1722-50	м2	6,7068	943,83	-	-	6330,08	-
196	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2,5 мм	KB15-74-2 H2=1,15; H5=1,15	100м2	0,1232	124061,64	37595,50	-	15284,39	30,20
197	Декоративне клейове оброблення поверхонь за ескізами 3 категорії складності	KP12-60-11	100м2	0,1232	46900,78	46900,78	-	5778,18	36,47
198	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	1,85	55,47	-	-	102,62	-
199	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 Монтаж ГКЛ за підвісною стелею	C111-2016-11	л	3,79	268,10	-	-	1016,10	-
200	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	KB10-9-1	100м2	0,259	34051,13	34002,87	-	8819,24	68,48
201	Утеплювач мінераловатний IZOVAT 100 50мм	C114-4-П-31П	м2	26,677	71,47	-	-	1906,61	-
202	Підвіс прямий 250 мм	C126-1304-11	шт	52	15,13	-	-	786,76	-
203	Профіль CD 60	C1545-287-11	м	47	53,02	-	-	2491,94	-
204	Профіль UD	C126-1304-1	м	23	38,41	-	-	883,43	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
205	Дюбель с шурупом 6x40мм	C16-1010	шт	80	0,54	-	-	43,20	-
206	Листи гіпсокартонні вологостійки, товщина 12,5 мм	C111-741-5	м2	27,2	151,91	-	-	4131,95	-
207	Саморізи 3,5x25 мм	C11-89-1П-B1	шт	440	0,33	-	-	145,20	-
208	Шпаклевка для швов Фугенфюллер	C111-1896-6	кг	8,13	18,51	-	-	150,49	-
209	Бандажная лента для швов	C111-1896-7	м	22,27	1,33	-	-	29,62	-
210	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,5071	6653,08	6607,11	-	3373,78	26,67
211	Грунтівка Ceresit CT-17	C111-1624-5	л	7,61	55,47	-	-	422,13	-
212	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52	C111-2016-11	л	15,62	268,10	-	-	4187,72	-
213	Монтаж декоративних підвісних елементів (Dec-1- 8 шт; Dec-2- 2 шт)	KP17-10-1	100шт	0,1	13558,10	13558,10	-	1355,81	9,88
214	Декоративний підвісний елемент Dec-1	C111-741-4	шт	8	3004,49	-	-	24035,92	-
215	Декоративний підвісний елемент Dec-2	C111-741-4-1	шт	2	3304,49	-	-	6608,98	-
216	Установлення люків 600x600	KB20-28-7 H2=1,15; H5=1,15.	1 шт	2	417,08	417,08	-	834,16	5,91
217	Ревізійний люк 600x600 мм	C111-953-21	шт	2	1536,68	-	-	3073,36	-
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							1391876,23	3641,12
								1391876,23	3637,65
	Розділ 3. Електротехнічні рішення								3,47
218	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-1	шт	2	469,33	463,64	-	938,66	7,13
219	Щит розподільний 18 модулів EZ9EUC118	C1512-150-A-43	шт	2	1526,25	-	-	3052,50	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
220	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	KM8-575-1	шт	3	263,52	263,52	-	790,56	<u>5,76</u>
221	Автоматичний вимикач 6кА 16 А 1Р С	C1547-16-11	шт	6	419,92	-	-	2519,52	-
222	Автоматичний вимикач 6кА 25 А 1Р С	C1547-16-14	шт	6	414,46	-	-	2486,76	-
223	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	KP17-7-12	100м	5,2	4005,94	4005,94	-	20830,89	<u>172,10</u>
224	Гнучка гофротруба d=20 (1420_F50)	C199999-БТ-1	м	272,7	11,50	-	-	3136,05	-
225	Гнучка гофротруба d=16 (1416E_F50)	C199999-8Ц	шт	252,5	9,19	-	-	2320,48	-
226	Хомут 2,5х120мм нейлон	C199999-4-С	шт	200	0,15	-	-	30,00	-
227	Хомут із кільцем 5х200	C199999-3-С	шт	130	1,32	-	-	171,60	-
228	Коробка розподільча 100х100х70	C199999-С-1-2Р	шт.	10	89,30	-	-	893,00	-
229	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	KP17-8-2	100м	2,5	1421,40	1381,80	-	3553,50	<u>28,92</u>
230	Кабель ВВГнг 2х1,5 мм2	C157-304-6-14	м	51	31,97	-	-	1630,47	-
231	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	C157-304-5-17	м	204	48,68	-	-	9930,72	-
232	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	KP17-8-3	100м	2,7	2243,25	2188,80	-	6056,78	<u>49,47</u>
233	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	C157-304-5-16	м	275,4	75,62	-	-	20825,75	-
<u>ЕЛЕКТРОУСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ</u>									
234	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	KP17-12-2	100шт	0,01	4991,12	4991,12	-	49,91	<u>0,42</u>
235	Вимикач 1-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	C1547-6-104	шт	1	118,34	-	-	118,34	-
236	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	KP17-12-3	100шт	0,06	5309,62	5309,62	-	318,58	<u>2,70</u>
237	Вимикач 2-клавішний, вбудов. вст. 10 А, IP20	C1547-6-103	шт	6	143,84	-	-	863,04	-
238	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	KP17-12-11	100шт	0,22	5012,36	5012,36	-	1102,72	<u>9,35</u>
239	Розетка з заземленням вбудованого монтажу, 220 В, 16 А, IP20 без рам.	C113-21010	шт	22	158,16	-	-	3479,52	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
240	Установлення інтернет розеток утепленого типу при схованій проводці	KP17-12-11	100шт	0,09	5012,36	5012,36	-	451,11	3,82
241	Розетка RJ45 вбудованого монтажу, IP20	C113-21014	шт	9	832,24	-	-	7490,16	-
242	Коробка стикувальна гіпс d68мм	C1512-5-9	шт	38	19,57	-	-	743,66	-
	СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ								
243	Монтаж світильника з 5 лампами	KP17-10-2	100шт	0,02	83410,92	26106,60	-	1668,22	3,80
244	Підвісний світильник AIM SUSPENTION LIGHT	C199999-K-61	шт.	2	3707,23	-	-	7414,46	-
245	Монтаж світильника з 10 лампами	KP17-10-3	100шт	0,03	165868,29	51444,05	-	4976,05	11,24
246	Світильник NB LIGHT 52774	C199999-K-62 варіант 1	шт.	3	9404,92	-	-	28214,76	-
247	Монтаж LED світильників, які встановлюються на підвісах, кількість ламп 1 шт	KP17-11-6	100шт	0,45	27152,73	27078,49	-	12218,73	93,67
248	LED світильник Turman 72Вт, 2400 мм.	C199999-K-63 варіант 1	шт.	9	5012,12	-	-	45109,08	-
249	LED світильник Turman 54Вт, 1800 мм.	C199999-K-64 варіант 1	шт.	9	3852,62	-	-	34673,58	-
250	LED світильник Turman 44Вт, 1500 мм.	C199999-K-65 варіант 1	шт.	4	2924,35	-	-	11697,40	-
251	Круглий підвісний LED світильник для офісу 40Вт, діаметр 50см.	C199999-K-71 варіант 1	шт.	1	5676,82	-	-	5676,82	-
252	Підвіс тросовий LightMaster 2 шт./уп.	C1545-260-2	уп.	23	160,73	-	-	3696,79	-
253	Світильник IDEAL LUX 10375 (Ф150см) B205/9см	C199999-K-66 варіант 1	шт.	3	28156,77	-	-	84470,31	-
254	Світильник IDEAL LUX 43677 (Ф90см) B205/9см	C199999-K-67 варіант 1	шт.	9	10767,36	-	-	96906,24	-
255	Світильник IDEAL LUX 43670 (Ф70,5см) B205/9см	C199999-K-68 варіант 1	шт.	5	10181,65	-	-	50908,25	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
256	Світильник IDEAL LUX 43661 (Ф50см) B205/9см	C199999- K-69 варіант 1 KP17-11-9	шт.	5	7478,65	-	-	37393,25	-
257	Монтаж LED світильників, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт		100шт	0,05	27602,83	27419,27	-	1380,14	11,19
258	LED панель 600x600 мм 36Вт 4000К 5000К 6500К серія ECO, е121001 Разом по розділу будівельні роботи, грн.	C199999- K-70	шт.	5	561,52	-	-	2807,60	-
								522995,96	399,57
								522995,96	399,57
	<u>Розділ 4. Вентиляція</u>								
259	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	KP15-121-1	100м2	0,0367	48024,65	43729,82	-	1762,50	13,26
260	Повітропровід Ф150 L-1250	C130-158- 1-88	шт	5	385,29	-	-	1926,45	-
261	Відвід круглий закруглений 90.00° Ф150-Ф150	C199999- ГЩ	шт	3	208,62	-	-	625,86	-
262	Відвід круглий закруглений 45.00° Ф150-Ф150	C199999- ГШ	шт	1	184,10	-	-	184,10	-
263	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121- 11	100м2	0,1104	30175,67	26067,66	-	3331,39	23,78
264	Повітропровід 700x200 L-1250	C130-158- 1-90	шт	4	2165,04	-	-	8660,16	-
265	Відвід 90.00° 700x200	C130-158- 1-94	шт	1	1959,61	-	-	1959,61	-
266	Перехід центральний 700x200/400x150	C130-158- 1-95	шт	1	915,58	-	-	915,58	-
267	Флянець 700x200	C130-158- 1-96	шт	4	240,72	-	-	962,88	-
268	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	KP15-121- 10	100м2	0,5711	38666,47	34643,10	-	22082,42	163,46
269	Повітропровід 500x300 L-1250	C130-158- 1-89	шт	4	1924,63	-	-	7698,52	-
270	Повітропровід 400x150 L-1250	C130-158- 1-91	шт	17	1167,12	-	-	19841,04	-
271	Повітропровід 400x150 L-750	C130-158- 1-92	шт	1	683,48	-	-	683,48	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
272	Повітропровод 500x200 L-1250	C130-158-1-93	шт	8	1683,61	-	-	13468,88	-
273	Відвід 90.00° 300x500	C130-158-1-100	шт	2	1096,78	-	-	2193,56	-
274	Відвід 45.00° 300x500	C130-158-1-101	шт	3	659,98	-	-	1979,94	-
275	Відвід 45.00° 200x500	C130-158-1-102	шт	1	467,56	-	-	467,56	-
276	Відвід 45.00° 150x400	C130-158-1-103	шт	1	337,55	-	-	337,55	-
277	Відвід 90.00° 150x400	C130-158-1-104	шт	4	543,95	-	-	2175,80	-
278	Перехід центральний 500x300/700x200	C130-158-1-105	шт	1	1031,56	-	-	1031,56	-
279	Перехід центральний 500x300/500x200	C130-158-1-106	шт	1	924,56	-	-	924,56	-
280	Перехід центральний 150x400 >Ф 150	C130-158-1-107	шт	2	504,93	-	-	1009,86	-
281	Трійник 500x300/400x150/500x300	C130-158-1-108	шт	1	1504,98	-	-	1504,98	-
282	Врізка (під решітку)300x150 > в 500x200	C130-158-1-109	шт	8	144,14	-	-	1153,12	-
283	Врізка (під решітку) 300x150 > в 400x150	C130-158-1-110	шт	8	144,19	-	-	1153,52	-
284	Заглушка 500x200	C130-158-1-111	шт	1	251,03	-	-	251,03	-
285	Флянець 400x150	C130-158-1-97	шт	7	120,31	-	-	842,17	-
286	Флянець 500x300	C130-158-1-98	шт	4	204,48	-	-	817,92	-
287	Флянець 500x200	C130-158-1-99	шт	4	180,43	-	-	721,72	-
288	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	КБ20-15-7 Н2=1,15; Н5=1,15.	1 шт	2	580,58	465,56	-	1161,16	7,51
289	Клапан 500x300 с електроприводом	C1630-1773-5	шт	2	15192,90	-	-	30385,80	-
290	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	КР15-122-1	ґрати	16	311,07	311,07	-	4977,12	40,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
291	Решітки розмір 150x300 мм	C188888-66	шт	16	504,14	-	-	8066,24	-
292	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за 2 рази	KP12-55-4	100м2	0,0072	30659,96	18478,20	-	220,75	1,06
293	Установлення повітророзподільників	KB20-10-1 H2=1,15; H5=1,15	1 шт	2	371,62	371,62	-	743,24	5,71
294	Анемостат Вентс А 150 ВР	C199999-8E-P	шт	2	221,18	-	-	442,36	-
295	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену (зовнішня)	KP19-22-1	100м2	0,72	11620,93	11260,58	-	8367,07	64,54
296	Теплоізоляція AD K-Flex 06x1500-30 ST DUCT KRAFT	C111-1715-9	м2	73,584	522,99	-	-	38483,70	-
	Разом по розділу							193515,16	319,45
	будівельні роботи, грн.							193515,16	319,45
<u>Розділ 5. Теплопостачання</u>									
297	Спускання води із системи	KP15-46-3	100м	0,298	48,68	48,68	-	14,51	0,13
298	Демонтаж кранів прохідних на трубопроводах опалення	KP15-2-3	100шт	0,18	3991,77	3991,77	-	718,52	6,09
299	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	KP15-83-4	100м	0,149	9181,69	8852,73	-	1368,07	10,02
300	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52	м	14,9	120,05	-	-	1788,75	-
301	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	KB16-27-4	1 шт	4	1498,68	1384,55	6,77 1,25	5994,72	40,35 0,04
302	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	KP15-90-2	100кВт	0,04338	19797,25	16589,26	-	858,80	5,80
303	Радіатор сталевий AQUAVITA 22 500x1200 з кріпленням Теплоа потужність (50 °C) 2169 Вт	C130-557-11A	шт	2	3747,54	-	-	7495,08	-
304	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	варіант 1 KP15-95-1	насос	1	3826,13	3783,93	-	3826,13	29,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
305	Насос циркуляційний UP25-40	C1630-1162-1	шт	1	3375,51	-	-	3375,51	-
306	Установлення кутових кранів на трубопроводах опалення	KP15-22-1	100 шт	0,22	7971,92	7910,89	-	1753,82	13,07
307	Кран радіаторний діам. 1/2" кутовий 10 bar Caleffi S.p.a"	C113-100-1A	шт	22	730,32	-	-	16067,04	-
308	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	KP15-30-1	100м	0,298	2208,68	2160,38	-	658,19	4,00
309	Установлення екрану для радіаторів з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	KP15-122-2	грати	11	403,35	403,35	-	4436,85	35,77
310	Екран для радіатору	C1428-11843-1	шт	11	2653,97	-	-	29193,67	-
311	Перенесення вантажів вручну, штучні спідручні вантажі, маса 1 шт до 20 кг, відстань до 20 м (вага демонтуємих і монтуємих матеріалів і конструкцій)	ПУ14-6003	т	0,04	473,81	473,81	-	18,95	0,14
Разом по розділу будівельні роботи, грн.								77568,61	144,83
								77568,61	144,79
									0,04
Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.								2232233,29	4851,96
								2232233,29	4847,73
									4,23

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ І. Будівельні роботи					
1		Прямі витрати, у тому числі	2232,23329	2232,23329	-
	Розр. №1	Заробітна плата	625,53712	625,53712	-
	Розр. №2	Вартість матеріальних ресурсів	1605,52802	1605,52802	-
	Розр. №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	1,16815	1,16815	-
2	Розр. №4	Загальновиробничі витрати	223,20476	223,20476	-
3	Розр. №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-

1	2	3	4	5	6
4	Розр. №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розр. №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розр. №8	Інші витрати	-	-	-
7	Розр. №9	Разом	2455,43805	2455,43805	-
8	Розр. №10	Прибуток	334,83499	334,83499	-
9	Розр. №11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	66,96700	-	66,96700
10	Розр. №12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розр. №13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
12		Разом (ч.ч 1-10)	2857,24004	2790,27304	66,96700
13	Розр. №14	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-
14		Разом по розділу I	2857,24004	2790,27304	66,96700
15		Податок на додану вартість	571,44801	-	571,44801
16		Всього по розділу I	3428,68805	2790,27304	638,41501
Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар					
17	Розр. №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
18		Разом по розділу II	-	-	-
19		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
20		Всього по розділу II	-	-	-
21		Всього договірні ціна (р.I + р.II)	3428,68805	-	-

Директор ТОВ «ЖЕП»



Онищенко Максим Юрійович